STEI

PUMP TECHNOLOGY

TECHNICAL
CATALOGUE

A —

E KN
ATALOG



The heart of the industry beats in stelll
PUMP TECHNOLOGY

sekltorun
kalbi stelll
pompa
teknolojisinde
atiyor



icindekiler

Pompalar
AB-135

AB-171

YP-35
YP-3040
YP-70

YP-71

YP-80

YP-8l1

YP-145

Regilatérier
YR-53
YR-56
YR-30
YR-33
YR-170
YR-20

Filtreler, Kapaklar &
Depo Aksesuarlan
HatFiltresi

Dereden Alici Filtre

Depo igi Filtre
AlOminyum Basing Filtresi
Su Kapagi

Tonluk Kapak
Karistricilar

Pasolu Tahliye Rekoru
Doldurucu

Baglanti Elemanlan
Dirsekler

Rekorlar

Nipeller

Somunlar

Kér Tapalar

Anafor Kesiciler

Kazan Cikist

Tahliye Rekorlar

Tanm ilaglama Pargalan
Damla Kesici Plastik Memeler
Meme PUskurtme Uclarn
Pervaneler

Pompalar & Regilatdr
Parcalan

Pompa Ve RegUlatdr Pargalar
Cesitli Pargalar

Mibzer Yedek Parcalari

Tekerler

ilaclama Makinesi Yedek Pargalar



iIndex

Pump
AB-135
AB-171
YP-35
YP-3040
YP-70
YP-71
YP-80
YP-81
YP-145

Control Units
YR-53
YR-56
YR-30
YR-33
YR-170
YR-20

Filters Accessories
& TankLids

Line Filter

Creek Receiver Filter
In-tank Filter

Aluminum Pressure Filters
iwater Cap

Ton Cover

Mixers

Passed Evacuation Record
Filler

Fittigns

Elbows

Records

Nipples

Nuts

Blind Plugs
Anaphora Cutters
Boiler Exit
Evacuation Records

Sprayer Spare Parts
Drip Cutter Plastic Nozzles
Nozzle Nozzles

Propellers

Pump & Control

Unit Parts

Pump and Regulator Parts
Various Parts

Seeder Spare Parts

Casters

Spraying Machine Spare Parts



Stelll, Feyap Yapi ve Feyap Mekanik’in k&klb gegmisine dayanan bilgi
birikimiyle kuruimus, yenilikgi bir marka olarak endUstriyel ¢ézOmler
sunmaktadir. Diyafram pompa, regUlator ve plastik aksamlar gibi
yUksek performansli Urin gruplarimizia kimya, ilag, gida, tarm ve oto-
motiv sektérlerinde gUglU, givenilir ve verimli gézimler sunmaktayiz.

Stelll olarak sektérde yeni bir marka olsak da, bu alandaki gegmisimiz
uzun ylllara dayanmaktadir. Yagbasan ve YBS ddnemlerinden gelen
derin tecrUbemiz, pompa Uretiminde sektdrde kendini kanitlamis
basarilaraimza attugimiz bir gegmisin devami niteligindedir. Stelllin
dogusuyla, bu deneyimi ve birikimi daha daileriye tasiyarak, guglo
altyapimizi modern bir marka ¢atis altinda topladik.

Urdnlerimiz Hakkinda

Stelllin diyafram pompalari, esnek diyafram mekanizmasi sayesinde
sivive goz transferinde yUksek dayaniklilik ve givenlik sadlar. Kuru
calisabilme &zelligi ve asindirici sivilara kargi direnciile zorlayici
enduUstriyel kosullarda guvenle kullaniimaktadir.

RegUlatér Oronlerimiz, akiskanlarin basing ve debisini sabit tutarak,
guvenlive verimli bir operasyon saglar. Tarim ve otomotiv gibi sektdrl-
erde yaygin olarak kullanilan regtlatérlerimiz, akiskan kontrolinde
yUksek hassasiyet sunar.

Feyap Hakkinda

Feyap, koklU gegcmisi ve sektorel deneyimiyle Stelll'in temelini olusturan
markadir. Ticari hayatina 1993 yilinda “Fetih Plastik” adiyla baslayan
Feyap, 2000 yilinda markasini tescil ettirerek sihhi tesisat ve seramik
sektdrlerinde dncU bir konum kazanmistir. 2016 yilinda yapisal bir
yenilenmeyle Feyap Mekanik sirketini kurarak sihhi tesisat sektérinde
daha kapsamli hizmetler sunmaya baglamistir.

MUsteri memnuniyetini, yUksek kaliteyi, hizli tedarik streglerini,
rekabetgi fiyatlandirmayi ve diristis yapma anlayisinimerkeze
alarak gelismeye devam eden Feyap, yenilikgi ve dinamik yapisiyla
sektore katki saglomaktadir.

Vizyonumuz

Stelll olarak, sektérde guvenilir bir marka olma vizyonuyla, mUsteriler-
imize yenilikgi, dayanikli ve yUksek performansli Grinler sunma
hedefindeyiz. Endustriyel cdzUmlerimizle is ortaklarimizin verimliligini
artirarak, sektdrde surdUrUlebilir basarlya ulasmay amaglyoruz.

Stelll offers industrial solutions as an innovative brand established with the
know-how based on the deep-rooted history of Feyap Yapi and Feyap
Mekanik. With our high performance product groups such as diaphragm
pumps, regulators and plastic components, we offer strong, reliable and
efficient solutions in the chemical, pharmaceutical, food, agricultural and
automotive industries.

Although we are a new brand in the sector as Stelll, our history in this field
goes back many years. Our deep experience from the Yagbasan and
YBS PUMP times is the continuation of a history of proven success in pump
production. With the birth of Stelll, we took this experience and know-how
even further and gathered our strong infrastructure under the roof of a
modern brand.

About Our Products

Stelll's diaphragm pumps provide high durability and safety in liquid and
gas transfer thanks to the flexible diaphragm mechanism. With its ability
torundry and resistance to corrosive liquids, itis used safely in harsh
industrial conditions.

Our regulator products provide a safe and efficient operation by keeping
the pressure and flow rate of fluids constant. Widely used in sectors such
as agriculture and automotive, our regulators offer high precision in fluid
control.

About Feyap

Feyapis the brand that forms the basis of Stelll with its deep-rooted
history and sectoral experience. Feyap, which started its commercial life
iN1993 under the name “Fetih Plastik”, registered its trademark in 2000 and
gained aleading position in the plumbing and ceramic sectors. In 2016,

it established Feyap Mekanik company with a structural renewal and
started to provide more comprehensive services in the plumbing sector.

Feyap, which continues to develop by focusing on customer satisfaction,
high quality, fast supply processes, competitive pricing and honest
business approach, contributes to the sector with its innovative and
dynamic structure.

Our Vision

As Stelll, we aim to offer innovative, durable and high performance
products to our customers with the vision of becoming a reliable brand
in the industry. We aim to achieve sustainable success in the sector by
increasing the productivity of our business partners with our industrial
solutions.






Pompalar Pump

AB-135 125L-20Bar External Manifolds
3 Membranli Pompa Distan Manifoldlu Corrosion Resistant
3 Diapraghm Pump Korozyona Dayanikli

371,00 280,00

@ A
KA
: &
() by
O ©
141,50
Akig Hizi Basing Gic RPM Agirlik Alcak
Flow Rate Pressure Power RPM Weight Basing
Low
Pressure
125L/dkmin 20 bar/bars Tlcev/cv
33gpm 290 psi 52Kkw 540 18:5kg/kgs

oals stelllcom

«Q

E‘ You are here for big



Pompalar Pump

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
1 111-0000115 GOVDE PUMP BODY 1 20 Moo621305 | 2:62% 1395 ORING 4
VIEBRAN ORING
2 112-0000204 KAPAGI DIAPRAGM COVER | 3 2622347
31 310-2622347 | SoiNG O-RING 1
3 113-0000105 PISTON PISTON 3
4 114-0000109 BIEL KOLU CONNECTION ROD | 3 32 310-2624412 éngé‘“Z O-RING 6
PUMP 3,00 28,00
5 140-0000112 SAG AYAGI CONNECTION 2 33 310-3002800 | SpinG O-RING 6
BRACKET
. 1400000113 | SACON CRANCKCASE ; 34 | 31035380 | 329 280l oRrinG 1
: KAPAK COVER PLATE
4,00* 19,00
7 150-0000116 KRANK CRANK 1 35 3104001900 | SoinG O-RING 1
8 150-0000117 PERNO PIN 3
5,70 * 39,20
36 310-5703920 9% O-RING 6
o ORING
9 160-0000113 | BILEZIK ROD CONNECTION |
RING 37 311-0000129 MEBRAN DIAPRAGM 3
10 1700000119 BILEZIK ROD CONNECTION | ,, LASTIGI
DAYAMAPULU | RING WASHER
HAVA KABI AR
11 170-0000120 DAYAMAPULU | WASHER 3 38 311-0000130 o ACUMMULATOR 1
LASTIGI DIAPRAGM
12 171-0000105 | GOMLEK PISTON LINEER 3
MANIFOLT 39 312-0356210 :}25ECGI552 10 SEAL 1
13 212-0000109 EMIS DIRSEK | NUT 1
SOMUNU 40 410-0000100 | 6904 RULMAN | BEARING 1
'\B":g‘l',\fou 4 410-0000101 ;}ﬂ‘}l AN BEARING 1
14 212-0000110 DiRSEgi NUT 1
SOMUNU 42 410-0000102 | 6007 RULMAN | BEARING 1
. HK 4016
15 212-0000178 '\B"/ﬁg"\fg L MANIFOLD 1 43 410-0HK4016 | pULMAN BEARING 2
BILYA 44 411-0000835 M8*35 CIVATA | SCREW 10
16 212:0000235 | yx7akLAMA RING 1 45 411-0000850 M8*50 CIVATA | SCREW 12
17 212.0000236 lﬁggélr\u_m OILCAN COVER ] 46 411-0001016 M10*16 CIVATA | SCREW 2
47 411-0001060 M10*60 CIVATA | SCREW 12
MANIFOLT .
18 212-0000237 EMIS DIRSEGI | E-BOW 1 48 411-0001090 M10*90 CIVATA | SCREW 2
MEBRAN 49 411-0012215 MEBRAN SCREW 3
KAPAGI CIVATASI
19 212-0000238 BRAND PLATE 3
MARKAG‘ 50 412-0000008 M8 SOMUN NUT 8
PLASTIGI
_ 51 412-0000010 M10 SOMUN | NUT 2
MANIFOLT .
20 212-0000293 | BASING ELBOW 1 52 413-0000117 | MANIFOLTU | o\ 6
RS SEGMANI
DIRSEGI
53 414-0000100B | VANA1/2-3/8 | BALL VALVE 1
21 213-0000105 MEBRAN PULU | DIAPRAGM 3 -
WASHER PISTON
54 415-0000114 SEGMAN PISTON RING 3
HAVA KABI AR
22 213-0000106 | g ST ACCUMULATOR- 1 PERNO
UPPER 55 415-0000115 SEGMAN| RING 6
AR HAVA KABI AIR SUCTION
23 2130000107 | HAVA KABI ACCUMULATOR- | 1 56 416-0000102 | qip~RY DEIVERY VALVE 1
TASIALT DOWN
AR 57 418-0000008 M8 PUL WASHER 12
24 213-0000108 Efx@_ﬁg?l ACCUMYLATOR 1 58 418-0000102 M10 PUL WASHER 12
COVER <
YAG DISCHARGE
MANIFOLT 59 634-0000151 BOSALTMA BLACKING AP 1
25 213-0000109 HAVA KABI MANIFOLD 1 TAPASI
GIRIS
: S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
26 213-0000111 Q":;\'A'E?P'JSI MANIFOLD 3 EMNIVET
60 612-0000100 | o\ i SAFETY VALVE 1
MANIFOLT
27 213-0000112 EMIS MANIFOLD 1 _____ SMALL SUGTION
61 612-0000113 KUCUK SIBOB 3
VANIFOLT DELIVERY VALVE
28 213-0000113 KOR TAPA MANIFOLD 3 — B1G SUCTION
62 612-0000114 BUYUK SiBOB 3
VAGDANLIK DELIVERY VALVE
29 216-0000108 | 5ypE OILCAN BODY ! 63 221-0000102 YAGDANLIK OILCAN 1

stelllcom You are here for big goals \Z‘



Pompalar Pump

AB-171 160 L -20Bar External Manifolds
4 Membranl Pompa Distan Manifoldiu Corrosion Resistant
4 Diapraghm Pump Korozyona Dayanikli

382,50

Akig Hizi Basing Gic RPM Agirhk Alcak
Flow Rate Pressure Power RPM Weight Basing
Low
160L / dkmi 20bar /b 960v/ e
min ar/ bars 6ev/cv
42,59.pm 290 p.si 70kw 540 25kg /kgs

310-6003749

612-0000113

1120000204

411-0012215
213-0000105
311-0000123
415-0000114
113-0000105
114-0000110
171-0000105

217-0000104
@ 221-0000100

212-0000109

212-0000111
310-3002900

21 2—0000238\%

411-0001050

418-00001 02%
612-00001 ?

310-2624412 Q

213-0000115

/(41 1-0000865
418-0000008
@,/41 3-0000115

% 415-0000113

150-0000117 o)
o
416-0000102 &~ 2120000110 o
212-0000237
411-0000830 _ o=-310-2622347 ﬂ 411-0001035
1120000103 8 418-0000102
311-0000100 415-0000116
212-0000101 312-0350747
112-0000102 111-0000118
. 410-0802035
140-0000114 6000080
213-0000116 219-0000106
130000117 160-0000110
1500000119
213-0000114 160-0000110
219-0000106
160-0000108
410-0802035
411-0000865 312-0350747
418-0000008 415-0000116
413-0000115
E‘ You are here for big goals stelllcom



Pompalar Pump

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
1 111-0000117 GOVDE PUMP BODY 1 2% 219.0000106 glAE\I(_ATA%SULu WASHER )
2 111-0000118 KARE FLANS | COVER FLANGE 1 ’
HAVA KABI AR 29 221-0000100 é%?/%’ENL'K OILCAN 1
3 112-0000102 ; ACCUMULATOR- 1
UsT
UPPER 2,62°23 47
30 310-2622347 e O-RING 1
HAVA KABI AR ORING
4 112-0000103 ALT ACCUMULATOR- 1 P
DOWN g 62723, g
31 310-2622381 ORING O-RING 1
MEBRAN
5 112-0000204 4 DIAPRAGM COVER | 4 .
KAPAGI 32 310-2624412 éng‘g“Z O-RING 4
6 113-0000105 PISTON PISTON 4 5.0099.00
7 114-0000110 BIEL KOLU CONNECTION ROD | 4 33 310-3002900 | NG O-RING 1
8 140-0000114 SAC AYAGI PUMP MOUNTING | 2 *
¢ 34| 3106003749 | SO0 O-RING 4
9 150-0000117 PERNO PIN 4
10 150-0000119 KASNAK PULLEY 1 35 310-6503800 gg?;ag,oo O-RING 8
PLS. PLASTIC CRANK
11 160-0000108 1 AR
MERKEZLEME | RING 36 311-0000100 EQ@T%‘?' ACCUMULATOR 1
12 1600000109 PLS. PLASTIC CRANK ] DIAPRAGM
MERKEZLEME | RING VIEBRAN
BIEL KOLU ROD CONNECTION 37 311-0000123 LASTIGI DIAPRAGM 4
13 160-0000110 BILEZIG] RING 2
38 312-0350747 KECE SEAL 2
KROM
14 170-0000120 ME‘;RAN DIAPRAGM COVER | , 39 410-0802035 RULMAN BEARING 2
WASHER -
KAPAGI PULU 40 411-0000830 M8*30 CIVATA | SCREW 16
15 171-0000105 GOMLEK PISTON LINEER 4 41 411-0000865 M8*65 CIVATA | SCREW 8
AR 42 411-0001035 M10*35 CIVATA | SCREW 4
16 | 212-0000101 | HAVAKABI ACCUMULATOR | 1 .
PLASTIGI COVER 43 411-0001050 | M10*50 CIVATA | SCREW 16
" MEBRAN
17 212-0000108 SCL;AMSJ’I\IK PLASTIC NUT 1 44 411-0011215 CIVATASI DIAPRAGM BOLT | 4
i 45 413-0000115 U SEGMANI URING 8
18 | 2120000109 | PLASTK PLASTIC NUT 1
SOMUN PERNO
: 46 415-0000113 RING 8
PLASTIK SEGMANI
19 212-0000111 - PLASTIC 1 -
DIRSEK PISTON
: 47 415-0000115 PISTON RING 1
PLASTIK SEGMANI
20 212-0000237 - PLASTIC ELBOW | 1
DIRSEK 48 415-0000116 SEGMAN RING 2
MARKA HAVA TUPU
21 212-0000238 PLASTIGI BRAND PLATE 4 49 416-0000102 Vi AIR VALVE 1
SEGMANI
2 213-0000105 | MEBRAN PULU \?J:gﬁég'\/' 4 50 418-0000008 | M8 PUL WASHER 20
- 51 418-0000102 | M10 PUL WASHER 16
23 213-0000114 MANIFOLT MANIFOLD 5
MANIFOLT SUCTION
24 213-0000115 EMIS VANIFOLD 1
. AR s
- 13000016 m\';ﬁ%gu ACCUMULATOR ] S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
MANIFOLD 52 612-0000113 KUCUK siBog | SMALLSUCTION =,
- DELIVERY VALVE
% 213.0000117 MANIFOLT DELIVERY ]
VERIS MANIFOLD 53 612-0000114 BUYUK sigog | BIG SUCTION 4
VAGDANLIK DELIVERY VALVE
2 217-0000104 KAPAGI OILCAN COVER ! 54 614-0000108 | YAGDANLIK OILCAN 1
stelll.com You are here for b goal




Pompalar Pump

YP-35 30L-40Bar Internal Manifolds
2 Membranli Pompa icten Manifoldiu Corrosion Resistant
2 Diapraghm Pump Korozyona Dayanikli Anodised

Anodize

155,00 170,00

198,00

317,00

377,50

©310,00

94,00

247,00 140,00
Akig Hizi Basing Gic RPM Agirhk Orta
Flow Rate Pressure Power RPM Weight Basing
Medium
. Pressure
30L/dkmin 40 bar/ bars 4lcv/cv 540 13kg/kgs

799.p.m 580 p.s.i 3,0 kw

E‘ You are here for big goals stelllcom



Pompalar Pump

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
1 111-0000110 | GOVDE PUMP BODY 1 26 312-0000100 | ON KECE FRONT SEAL 1
BUYUK KOR KECE
2 112:0000173 | folirs - BIG MANIFOLD 1 27 312:0000478 | (o REAR SEAL 1
KUCUK 5204 RULMAN
3 112:0000174 | poErs SMALL MANIFOLD | 1 28 4100204714 | i BEARING 1
. 12.0000176 | MEBRAN DIAPRAGM ] MASURALI
KAPAGI (SAG) | COVER-RIGHT 29 410-0506520 | RULMAN BEARING 1
MEBRAN DIAPRAGM (B0e520)
5 1120000177 4 1
KAPAGI (SOL) | COVER-LEFT 30 411-0000625 | M6*25 CIVATA | SCREW 2
AR
HAVA KABI
6 112-0000210 | yyqy ACCUMULATOR | 1 31 411-0000830 | M8*30 CIVATA | SCREW 2
COVER
7 113-0000106 | PISTON PISTON 2 32 411-0000850 | M8*50 CIVATA | SCREW 8
8 114-0000112 | BIEL KOLU CONNECTION ROD | 2 33 411-0000880 | M8*80 CIVATA | SCREW 2
MEBRAN
9 115-0000100 | KASNAK PULLEY 1 34 art-o001021 | Sern SCREW 2
10 140-0000116 | SAC AYAG PUMP MOUNTING | , 35 411-0001035 | M10*35 CIVATA | SCREW 2
BRACKET
1 150-0000120 | KRANKMILI | CRANKSHAFT 1 36 411-0001045 | M10*45 CIVATA | SCREW 3
12 150-0000121 ';’558";0 @ PISTON PIM 2 37 411-0001255 | M12*55 CIVATA | SCREW 8
13 160-0000111 BILEZIK E%%CONNECT'ON 2 38 412-0000008 | M8 SOMUN NUT 10
14 171-0000106 | GOMLEK PISTON LINEER 2 39 4150000101 | SEGMAN RING 4
15 212:0000102 | NIPEL NIPPLE 1 40 4150000116 | SEGMAN RING 2
NIPEL PISTON
16 2120000104 | gomuNU NUT 1 41 4150000117 | SEGMANI (Q52 | PISTON RING 2
MM)
17 212-0000153 | DIRSEK ELBOW 1 BUVOK
42 415-0000118 | ey BIG RING 1
KRANK CRANKSHAFT
18 2120000252 1 —
DAYAMA (N6) | SUPPORT 43 4150000119 | RUGUK SMALL RING 1
. SEGMAN
YAGDANLIK
19 217-0000135 | KAPAGI OILCAN LID 1 HAVA KABI
(KOPELIMER) 44 416-0000102 SIBOBU AIR VALVE 1
20 7-0000143 é%?/%ﬁ'\é'i'm OILCAN ] 45 4180000082 | Q8 YAYLIPUL | WASHER 16
(MOBEL)
46 418-0000102 | M10 PUL WASHER 3
DIAPRAGM
21 219-0000107 | MEBRANPULU | (o 2
2,523,50
22 3102502350 | oo O-RING 1
” 310.3532580 %g?Nzes,so ORING 5 S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
47 U02-YR00030 | REGULATOR | CONTROL UNIT 1
MEBRAN
24 311-0000120 A DIAPRAGM 2
LASTIGI . SUCTION
48 612-0000110 | SIBOB CELVERYVALVE | 4
HAVA KABI AR
25 311-0000137 K ACCUMULATOR | 1 .
LASTIGI DIAPRAGM 49 614-0000104 | YAGDANLIK | OILCAN 1
stelllcom You are here for b goal




Pompalar Pump

YP-3040 30L-40Bar Internal Manifolds
3 Membranli Pompa Icten Manifoldiu Corrosion Resistant
3 Diapraghm Pump Korozyona Dayanikli Anodised
Anodize
259,00 173,00

3 ©
o g
222,00
298,00
Akig Hizi Basing Gic RPM Agirhk Orta
Flow Rate Pressure Power RPM Weight Basing
Medium
Jdk bar/b / Pressure
4L min 40 bar/bars 4lcv/cv
X " 550 10-13kg / kgs

08gpm 580 ps.i 30kw 9/kg

You are here for big goals stelllcom



Pompalar Pump

S.NU. | KOD/CODE URON ADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URON ADI PRODUCT NAME | AD.
1,78 *17,00
1 111-0000101 GOVDE PUMP BODY 1 21 3101781700 | SpinG O-RING 1
VEBRAN 22 | 302002100 | 2% 20 Toring 6
2 112-0000106 KAPAG! SAG HEAD RIGHT 2 ey
23 310-2622347 o S O-RING 12
SUCTION ORING
3 112-0000107 GOZLUK DELIVERY VALVE | 3 300 *30.00
PLUG 24 310-3003000 ORING O-RING 1
g MANIFOLD 3,00 * 88,00
4 112-0000108 ARKA KAPAK FLANGE 1 25 310-3008800 ORING O-RING 1
3,53 * 25,80
MEBRAN 26 310-3532580 S O-RING 1
5 112-0000238 KAPAGI SOL HEAD LEFT 1 ORING
MEBRAN
_ 27 311-0000104 LASTIGI DIAPRAGM 3
6 113-0000101 PISTON PISTON 3
BOGAZ
28 313-0709010 KECES| SEAL 1
7 114-0000101 BIEL KOLU CONNECTION ROD | 3
29 410-ART6011 6011 RULMAN | BEARING 1
8 115-0000100 KASNAK PULLEY 1 30 410-ART6304 | 6304 RULMAN | BEARING 1
MEBRAN
9 140-0000101 SAC AYAGI PUMP MOUNTING | 2 3 411-0000017 CIVATASI DIAPRAGM SCREW | 3
32 411-0001040 M10*40 CIVATA | SCREW 3
10 150-0000102 KRANK CRANK SHAFT 1
33 411-0000625 M6*25 CIVATA | SCREW 3
1 150-0000111 PERNO PISTON PIM 3 ]
34 411-0000850 M8*50 CIVATA | SCREW 12
' PISTON W3/8 * 100
12 150-0000112 SEGMANI PISTON RING 3 35 411-0038100 CIVATA SCREW 2
13 160-0000103 BILEZIK EI(,)\‘DG CONNECTION | ,, 36 411-6000821 M8*25 CIVATA | SCREW 2
37 412-0000038 W3/8 SOMUN | NUT 2
14 171-0000101 GOMLEK PISTON LINEER 3
PERNO
: 38 415-0000101 SEGMANI PERNO ON RING 6
PLASTIK
15 212-0000100 DIRSEK PLASTIC ELBOW 1 KEGE
39 415-0000121 EMNIYET RING 1
SEGMANI
16 212-0000102 PLASTIK NiPEL | NIPPLE 1
KRANK SMALL CRANK
40 415-0000122 KUCUK KEGE 1
RING
PLASTIK SEGMANI
17 212-0000104 SOMUN PLASTIC NUT 1
41 625-0000156 1/4 KORTAPA | BLACKING CAP 1
YAGDANLIK
18 212-0000263 KAPAG OILCAN COVER 1
S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
DIAPRAGM —
19 212-0000901 MEBRANPULU | \\/\sHER 3 42 U02-YR00030 | REGULATOR | CONTROL UNIT 1
: SUCTION
VAGDANLIK 43 612-0000107 SiBOB DELIVERY VALVE | ©
20 216-0000108 GOVDE OILCAN BODY 1 .
44 614-0000107 YAGDANLIK OILCAN 1
stelllcom You are here for big goal




IS
Q
2
0
=
(2]

o
¢ 55
25 3%
o
Od =&
[2]
x £ 9
m.m. ~
5 )
& X
93 2
o
» €
385 2z 3
R @ o
T8 i ®
G — \
x |
253
[ ]
£0o07T ®
oto o
£8 % a >
= = QT 5 O3
o3 >3
: g8 23
k= =
5§
5>
D g
.28
mmme 4
@2 5N o S —
Pe N o5 Q27
2888 58 5aq
o Ro2 < m% 3¢
m Q
wn
& 2
8 a
- 1SS
O o £
_— a 2 Ele
£ E 5O X g
Oumv T =
.WO w3 -~ O
m oEa =0 T
m MWD@ 00°6€EL i 00'SZL <E _nN, @
> M m™ 0071




Pompalar Pump

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
1 111-0000103 GOVDE PUMP BODY 1 «
31 3120000478 | 57 8 SUPTEX | gpay 1
2 112-0000119 GOZLUK SUCTION 3
DELIVERY VALVE
3 1120000120 | KAREFLANS | COVERFLANGE | 1 82 | 8120355510 | 35°55"10KECE | SEAL !
4 112-0000121 MANIFOLT MANIFOLT FLANGE | 1
KAPAGI 33 410-0723517 6207 RULMAN | BEARING 2
5 112-0000122 '&”EEEC';N HEAD 3
_ 34 411-0000625 M6*25 CIVATA | SCREW 18
6 113-0000103 PISTON PISTON 3
7 114-0000103 BIEL KOLU CONNECTION ROD - 411-0000630 M6'30 CIVATA | SCREW )
TAHLIYE
8 120-0000119 MUSLUGU 3/8 | DISCHARGE VALVE | 1
36 411-0000825 M8*25 CIVATA | SCREW 2
PUMP MOINTING
9 140-0000103 SAG AYAGI BRUCKED 2
10 150-0000107 PERNO PISTON PIN 3 37 411-0000830 M8*30 CIVATA | SCREW 9
1 150-0000108 KRANK CRANK 1
ROD CONNECTION 38 411-0001020 MEBRAN SCREW 3
12 160-0000101 BILEZIK RING 2 CIVATASI
13 171-0000103 GOMLEK PISTON ON LINEER | 3 . 1045 AKS
; 39 411-0001044 SAPLAMA SCREW 4
14 212-0000100 BILRASS;'(K PLASTIC ELBOW | 1
CLASTIK 40 411-0001265 M12*65 CIVATA | SCREW 12
15 212-0000102 NIPEL NIPPEL 1
PLASTIK 41 412-0000010 M10 SOMUN | NUT 4
16 212-0000104 SOMUN PLASTIC NUT 1
g MUHAFAZA SHAFT 42 415-0000108 PISTON PISTON RING 6
17 216-0000101 KILIF] PROTECTION 1 SEGMANI
YAGDANLIK PERNO
18 217-0000102 ; OILCAN COVER 1 '
KAPAG 43 415-0000113 SEGMAN| PIM 6
SHAFT
MUHAFAZA
19 2170000103 | pasisf PROTECTION 1 44 418-0000081 Sg ,TI'SET'L;L' RONDELA 3
COVER
DIAPRAGM
20 219-0000102 MEBRAN PULU | |\ e 3 45 418-0000102 M10 PUL WASHER 4
YAGDANLIK
21 220-0000101 X OILCAN BODY 1
GOVDE 46 418-0000122 M12 PUL WASHER 12
22 310-0500900 %g(i)NgG,oo O-RING 1
47 625-0000111 1/2" NIPEL 1/2 'NIPPEL 2
2,6217,82
23 310-2621782 | GainG O-RING 6
300731 42 48 625-0000112 1/2-3/4" NIPEL | 1/2-3/4'NIPPEL 1
24 310-3003142 | Sring O-RING 6
3,00¥110,00
25 310-3001100 | SrinG O-RING 1
3,00%70,00
26 310-3007000 | SrinG O-RING 1
3.00°83.00 S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
27 310-3008300 | Jping O-RING 1 EMNIVET
49 612-0000102 : SAFETY VALVE 1
3,53142,47 VALF]
28 310-3531424 e e O-RING 1
ORING 50 612-0000105 siBoB SUCTION 6
35325.80 DELIVERY VALVE
29 310-3532580 ORING O-RING 8 51 614-0000106 YAGDANLIK OILCAN 1
MEBRAN - PRESSURE
30 311-0000106 | '\ cicsi DIAPRAGM 3 52 634-0000113 | HAVATUPU ACCUMULATOR 1
stelll.com You are here for b goal




Pompalar Pump

YP-T1 70L-50Bar Internal Manifolds
3 Membranli Pompa Igten Manifoldiu Corrosion Resistant
3 Diapraghm Pump Korozyona Dayanikli Anodised
Anodize
165,00 202,00 ) 303,00
____ G1/2 G3/4" 235
=anlll \
g ® ®
S ®,
. OT T “ i
: Al T

Akis Hizi Basing Gig RPM Agirlik YUksek
Flow Rate Pressure Power RPM Weight Basing
High
L/dk bar/b / Pressure
3 min 50 bar/bars 9lcv/cv
188g.0.m 725psi 67 kw 550 18kg/kgs

E‘ You are here for big goals stelllcom



Pompalar Pump

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
1 111-0000100 | GOVDE PUMP BODY 1 31 3104781700 gg?Ng,oo ORING ]
2 112-0000100 | KARE FLANS | COVERFLANGE | 1
AR
SUCTION HAVA KABI
3 1120000101 | GOZLUK DELIVERY VALVE | 3 323110000100 || pgigsi ACUMMULATOR | 1
DIAPGRAM
PLUG
. 12.0000102 | HAVAKABI PRASSURE A ] 33 311-0000101 E"ESBT'TQIN DIAPRAGM 3
- TASI ALT CCUMULATOR
HAVA KABI PRASSURE A 34 312-0035477 35*47*7 KECE OILCAN SEAL 1
5 12-0000103 | agi gsT CCUMULATOR !
- 35 410-0723517 | RULMAN 6207 | BEARING 2
6 1120000104 | MANIFOLT MANIFOLT FLANGE | 1
KAPAGI
36 411-0000615 | M6*15 CIVATA | SCREW 3
MEBRAN
7 112-0000105 | v HEAD 3 :
: 37 411-0000830 | M8*30 CIVATA | SCREW 23
8 113-0000100 | PISTON PISTON 3
9 1140000100 | BIYELKOLU | CONNECTION ROD | 3 38 411-0000825 | M8*25 CIVATA | SCREW 2
. PUMP MOUNTING
10 140-0000100 | SACAYAGI BRUCKED 2 39 411-0001030 | M10*30 CIVATA | SCREW 4
11 150-0000100 | KRANK CRANK 1 .
40 4110001070 | M10*70 CIVATA | SCREW 12
12 150-0000132 | PERNO PISTON PIN 3
L ROD CONNECTION 41 411-0001221 MEBRAN SCREW 3
13 160-0000100 | BILEZIK RING 2 CIVATASI
14 1710000100 | GOMLEK PISTON ON LINEER | 3 42 411-0010120 '\CAi1\/0A'I1'§0 SCREW 2
PLASTIK
15 212:0000100 | pipgEk PLASTICELBOW | 1 43 4120000010 | M1OSOMUN | NUT 2
HAVATASI DIAPRAGM .
16| 2120000101 | o arics SUPPORTCAP | 44 | 4150000100 | SLK RING 3
SEGMAN
17 212-0000102 | PLASTIK NIPEL | PLASTICNIPPEL | 1 PERNO
: 45 415-0000101 RING 6
PLASTIK SEGMANI
18 212-0000104 PLASCTIC NUT 1
SOMUN " 1160000102 | HAVAKABI AIR SUCTION ]
YAGDANLIK SIBOBU DELIVERY VALVE
19 212-0000263 | apacs OILCAN COVER 1
47 418-0000006 | M6 PUL SCREW 3
20 | 216-0000100 K'\ftleHlAF‘ A ggggzcn on 1
48 418-0000102 | M10 PUL SCREW 16
21 216-0000108 é%?/DD’ENL'K OILCAN BODY 1 PIRING
49 625-0000129 . BRASS ELBOW 1
PROTECTION DIRSEK
22 217-0000100 | MUHAFAZA | Sonn 1 )
50 625-0000156 | 3/8 KOR TAPA | PLUG 1
MEBRAN DIAPRAGM
23 219-0000102 3 .
PULU WASHER 51 625-0000157 | 3/4,3/4 NiPEL | NIPPEL 1
2,00*100,00
24 310-2001000 D00, O-RING 1 1/4 BOSALTMA | DISCHARGE
ORING 52 634-0000152 | 1yoacs BLAKING GAP 1
2,00%75,00
25 3102007000 | SoinG O-RING 2
3,0031,42
26 3108003142 | Spives O-RING 6
3,00%20,00
27 310-3002000 | S O-RING 6
300°83.00 S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
28 310-3008300 | Soi O-RING 1 EMNIYET
53 612-0000111 . SAFETY VALVE 1
3,53*142,47 VALFI
29 310-3531424 S O-RING 1
ORING 54 612-0000106 | SIBOB SUCTION 6
3532580 DELIVERY VALVE
30 310-3532580 ORING O-RING 6 55 614-0000107 YAGDANLIK OILCAN 1
stelllcom You are here for b goal




Pompalar Pump

YP-80 100L-50Bar Internal Manifolds
4 Membranli Pompa Igten Manifoldiu Corrosion Resistant
4 Diapraghm Pump Korozyona Dayanikl Anodised
Anodize
138,00 153,00 325,00
‘6
>
Y
G,
&
g g -~
o 2 N
o~ ~ \
© © —
@ L
© ©
8
Akig Hizi Basing Gic RPM Agirhk YUksek
Flow Rate Pressure Power RPM Weight Basing
High
/dk bar /b / Pressure
108L min 50 bar/bars 122cv/cv
; ” 540 20,7 k S
257g.pm 725p.si 9kw 9/kg

> ,{\
& . ‘\‘
A
1| \ \7

here for

big oals stelllcom

«Q



Pompalar Pump

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
1 111-0000104 GOVDE PUMP BODY 1 » 310.3008300 | 3:00* 83,00 ORING ]
SUCTION ORING
2 112-0000119 GOZLUK SAG 2 N
DELIVERY VALVE 32 | 3103531450 | 320 198 orinG 1
3 112-0000120 KARE FLAS COVER FLANGE 1
3,53 * 25,80
MEBRAN 33 310-3532580 N O-RING 9
4 112-0000122 KAPAGI (sAG) | HEAD RIGHT 2 ORING
. MEBRAN
5 112-0000123 MANIFOLT MANIFOLT FLANGE | 1 i 311-0000106 LASTIGI DIAPRAGM 4
KAPAGI
47*8 KOR
MEBRAN 35 312-0000478 SEAL 1
6 112-0000124 KAPAGI (SOL) | PAZARLAMA 2 KECE
— SUCTION 36 312-0355510 | 35*55*10 KEGE | SEAL 1
7 120000125 | GOZLUKSOL | = v eny | et 2 -
_ YAGDANLIK
8 113-0000103 PISTON PISTON 4 37 313-0000100 | ~o\7a OILCAN SEAL 1
9 114-0000103 BIEL KOLU CONNECTION ROD | 4
: 38 4100723517 | 6207 RULMAN | BEARING 2
10 120-0000119 Sﬁ%&%&m DISCHARGE VALVE | 1
39 411-0000625 M6*25 CIVATA | SCREW 18
. PUMP MOINTING
11 140-0000104 | SAGAYAGI 1 ,
BRUCKED 40 411-0000825 M8*25 CIVATA | SCREW 2
< CONNECTON
12 140-0000105 | SACAYAGI BROCKET ! 41 411-0000830 M8*30 CIVATA | SCREW 12
13 150-0000107 | PERNO PISTON PIM 4 _
42 411-0000840 M8*40 CIVATA | SCREW 2
14 150-0000108 | KRANK CRANK 1
MEBRAN
15 160-0000101 BILEZIK E%%CONNECTDN 2 43 411-0001020 CIVATASI DIAPRAGM SCREW | 4
16 171-0000103 | GOMLEK PISTONLINEER | 4 - M1044 AKS AKS REGULATIN
; 44 4110001044 | g0 i BOLT 4
PLASTIK
17 212-0000100 " PLASTICELBOW | 1 :
DIRSEK 45 411-0001265 M12*65 CIVATA | SCREW 16
ICTEN PASOLU
18 ] 2120000106 | pipgEy PLASTICELBOW | 1 46 | 4120000010 | M10SOMUN | NUT 6
19 212-0000107 | PLASTIK NIPEL | NIPPEL 1 PISTON
, 47 415-0000108 PIST ON RING 4
PLASTIK SEGMANI
20 212:0000100 | g v PLASTIC NUT 1
48 415-0000113 PERNO LINER PIN RING 8
MUHAFAZA | SHAFT SEGMANI
21 216-0000100 1
KILIFI PROTECTION Q8 TIRTILLI
- 49 418-0000081 RONDELA 3
YAGDANLIK RONDELA
22 216-0000111 | oo OILCAN BODY 1
50 418-0000102 | M10 PUL WASHER 4
SHAFT
23 217-0000103 | MUHAFAZA PROTECTION 1 51 418:0000122 | M12 PUL WASHER 8
COVER
YAGDANLIK 1/2 BY-PASS
24 217-0000104 | (oo OILCAN COVER 1 52 625-0000111 1/2 REKOR HOSETAIL 2
MEBRAN DIAPRAGM
25 2190000102 | 557 WASHER 4
5,00 * 9,00
26 310-0500900 | Joine O-RING 3
5621782 S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCTNAME | AD.
27 310-2621782 | GRING O-RING 8 EMNIYET
53 612-0000102 . SAFETY VALVE 1
3,00 * 31,42 VALFL
28 310-3003142 S O-RING 8
ORING 54 612-0000105 | SIBOB SUCTION 8
300 110.00 DELIVERY VALVE
2 310-3001100 | GriNG O-RING 1 55 614-0000105 | YAGDANLIK OILCAN 1
3,00 * 70,00 - PRESSURE
30 310-3007000 | Sring O-RING 1 56 634-0000113 HAVA TUPU ACUMMULATOR 1
stelllcom You are here for b goal




Pompalar Pump

YP-81 96L-50Bar Internal Manifolds
4 Membranl Pompa icten Manifoldiu Corrosion Resistant
4 Diapraghm Pump Korozyona Dayanikli Anodised

Anodize

275,00 212,00 . 199.00 100,00

247,00

150,00

Akig Hizi Basing Gic RPM
Flow Rate Pressure Power RPM

941/ dkmin 50bar/bars T7cv/cv 550
24,8g.p.m 725p.si 8,6 kw

Agirhik

Weight

22,2 kg / kgs

YUksek
Basing
High
Pressure

= 1599
W)=
Ja%\\ .
VI

als stelllcom



Pompalar Pump

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
1 111-0000105 GOVDE PUMP BODY 1 » 3103008300 goR?N gs,oo ORING ]
2 112-0000100 KARE FLANS | COVER FLANGE 1
SUCTION 32 310-3531424 gg?N(;“z'” O-RING 1
3 112-0000101 GOZLUK SAG | DELIVERY VALVE | 2
PLUG RIGHT 33 |3t03sase0 | 320 280l oRinG 8
PRASSURE
4 1120000102 HAVA TASI ALT CﬁggggﬁTTOR 1 " 3104001900 ggci)N (; 9,00 ORING ]
PRASSURE HAVA TASI
5 112-0000103 HAVATASI UST | ACCUMULATOR UP | 1 35 311-0000100 LASTIGI DIAPHRAGM 1
PART
MEBRAN
5 112-0000104 MANIFOLT MANIFOLD ] 36 311-0000101 LASTIGI DIAPHRAGM 4
KAPAGI FLANGE
37 312-0035477 | 35*47*7T KECE | SEAL 1
MEBRAN
7 112-0000105 KAPAGI SAG | RIGHT HEAD 2
38 410-0723517 | 6207 RULMAN | BEARING 2
) SUCTION
8 112-0000126 GOZLUK sOL gfngEgTVALVE 2 39 411-0000615 M6 * 15 CIVATA | SCREW 3
MEBRAN ;
' f 4 411+ M8 * 30 CIVATA REW 2
9 112-0000127 KAPAGISOL | LEFTHEAD 2 0 0000830 8*30C SC 6
PRASSURE 41 411-0001035 M10 * 30 SCREW 4
10 112-0000128 HAVA TASI ACCUMULATOR 1 CIVATA
BAGAPARATI | pr
- 42 411-0001070 M10* 70 SCREW 16
1 113-0000100 PISTON PISTON 4 CIVATA
12 114-0000104 BIEL KOLU CONNECTION ROD | 4 r MEBRAN DIAPHGRAGM
o = 43 411-0001221 CIVATASI SCREW 4
, PUMP MOINTIN
13 140-0000107 | SACAYAGI 2 M8 * 35 AKS
BRUCKED -
44 411-0008035 SAPLAMA SCREW 2
14 150-0000109 KRANK CRANK SHAFT 1
15 150-0000132 | PERNO PISTONPONPIN | 4 45 412-:0000008 | M8 SOMUN NUT 2
16 160-0000100 | BILEZIK E%%CONNECT'ON 2 46 414-0000100B | 1/23/8VANA | PISTON RING 1
« PISTON ON 3/8 TAHLIYE
- 47 414-0001007 DISCHARGE VALVE | 1
17 171-0000100 | GOMLEK LINEERO 4 VANASI
PLASTIK . PISTON
18 212-0000100 DIRSEK PLASTICELBOW | 1 48 415-0000100 SEGMANI PISTON RING 4
HAVA TASI DIAPHRAGM PERNO
y 49 415-0000101 PISTON RING 8
19 2120000101 | py AgTiGS SUPPORT COP ! SEGMANI
PLASTiK HAVA TASI
20 212-0000104 | goMUN PLSACTIC NUT 1 50 416-0000100 | REKORU BRASS NIPPLE 1
- PIRING
21 212-0000107 Zli_:\ESI:r K PLASTIC NIPPLE | 1 HAVA KABI
51 416-0000102 ‘ AIR VALVE 1
SART SIBOBU
MUHAFAZA
22 216-0000100 | \(\/\F PROTECTION 1 52 418-0000102 | M10 PUL WASHER 20
COVER
53 | 2170000100 | MUHAFAZA | SHAFT PR ) 53 | 6250000120 | DIRING BRASS ELBOW | 1
PLASTIGI TECTION PLASTIC
3/8 SAPKALI
24 217-0000104 I’;:EESINL'K OILCAN COVER | 1 54 625-0000156 |\ 5& TAPA BLACKING CAP 1
MEBRAN DIAPHRAGM W
25 219-0000102 | 55175 ASHER 4
YAGDANLIK
26 221-0000103 | suoon OILCAN BODY 1
2,00 * 100,00
27 310-2001000 | GRiNG O-RING 1
200 75.00 S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
28 310-2007500 | GRiNG O-RING 2 EMINIYET
55 612-0000100 : SAFETY VALVE 1
3,00 * 31,42 VALF
29 310-3003142 S O-RING 8
ORING 56 612-0000106 | SIBOB SUCTION 8
300 20.00 DELIVERY VALVE
30 310-3002000 | 5pinG O-RING 8 57 614-0000102 | YAGDANLIK OILCAN 1
stelll.com You are here for b goal




Pompalar Pump

YP-145 149 L-50 Bar Internal Manifolds
4 Membranl Pompa icten Manifoldiu Corrosion Resistant
4 Diapraghm Pump Korozyona Dayanikl Anodised

Anodize

176,00 210,00

252,00
231,00

181,00

Akig Hizi Basing Gig RPM Agirhk YUksek
Flow Rate Pressure Power RPM Weight Basing
High
L/dk bar /b / Pressure
149 min 50 bar/bars 18cv/cv
392g.pm 725p.si 13,2 kw 550 salglls

RN
cocwsnial %

You are here for big goals stelllcom



Pompalar Pump

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
1 111-0000102 GOVDE PUMP BODY 1 31 410-2622082 2,62*29,82 ORING 4
PRESSURE ORING
2 112-0000103 HAVA TASI ALT 1 "
ACCUMULATOR 32 | 3103001200 | 3N 12090 orinG 2
PRESSURE
3 112-0000103 HAVATASI UST | ACCUMULATOR 1 3,00 * 150,00
COVER 33 310-3001500 ORING O-RING 1
MEBRAN 3,00 * 160,00
4 112-0000114 KAPAG DIAPGRAM COVER | 4 34 310-3001600 ORING O-RING 1
GOZLUK SMALL SUCTION 3,00 * 200,00
5 112-0000115 KUCUK DELIVERY VALVE | 4 35 310-0300200 ORING O-RING 2
GOZLUK BID SUCTION 3,00 * 20,00
6 112-0000116 BOYOK DELIVERY VALVE | 4 36 310-3002000 ORING O-RING 1
7 112-0000117 ARKAKAPAK | PUMPBODYREAR | 37 310-3004600 3,00 46,00 O-RING 8
LID ORING
MANIFOLT 3,53*120,00 ;
8 112-0000118 KAPAGI MANIFOLD COVER | 1 38 310-3531200 ORING O-RING 1
9 113-0000102 PISTON PISTON 4 39 310-3533610 gg?N (;56,10 ORING 8
10 114-0000102 BIEL KOLU CONNECTION ROD
HAVA KABI AR 40 311-0000100 Eﬁgﬁigﬁs' DIAPRAGM 1
1 114-0000113 ACCUMULATOR 1
REKORU NIPPLE MEBRAN
41 311-0000105 LASTIG DIAPRAGM 4
MANIFOLT
12 120-0000103 3LU DIRSEK 3 WAYS ELBOW 1 55*72*8
PIRING 42 312-0055728 KEGE SEAL 1
PUMP 35*60 * 10
13 140-0000102 SAC AYAGI CONNECTION 2 43 312-0356010 KECE SEAL 1
BRACKET
“ 150.0000105 KRANK CRANK ] 44 410-0000105 6311 RULMAN | BEARING 1
15 150-0000106 | PERNO PISTON ON PIM 4 45 410-ONAG911 EGLG'?AKN BEARING 1
16 160-0000104 | BILEZIK ROD CONNECTION | ,
RING 46 410-33072RS | 3307 RULMAN | BEARING 1
KRANK PULU | SMALL CRANK
i 160-0000105 KUGUK WASHER ! 47 411-0000830 M8*30 CIVATA | SCREW 8
KRANK PULU | BIG CRANK
18 160-0000106 | BiyyigK WASHER 1 48 411-0001030 | M10*30 CIVATA | SCREW 40
MEBRAN PULU | BRASS DIAPGRAM *
19 170-0000112 PIRING WASHER 4 49 411-0001265 g"@?ﬁ SCREW 32
20 171-0000102 GOMLEK PISTON LINEER 4
50 411-0124230 SAPl_AMA RAGULATIN BOLT | ,
M12*30 PISTON
HAVA TASI PLASTIC
21 212-0000101 PRESSURE 1
PLS. ACUMMULATOR 51 414-0000100 1/2-1/2 VANA | BALL VALVE 2
PLASTIK PISTON
22 212-0000151 DIRSEK PLASTIC ELBOW | 1 52 415-0000106 | qEevan, PISTON RING 4
PLASTIK PERNO
23 212-0000169 | c i PLASTIC NUT 1 53 415-0000115 | o2, RING 8
BILYA PLS. HAVA KABI AIR SUCTION
24 212-0000223 | DAYAMA BEARING 1 54 416-0000102 | gjgogy DELIVERY VALVE | |
AL, SUPPORT
KUCUK
BILYAPLS. ARG 55 418-0000102 | M10 PUL WASHER 40
25 212-0000224 | DAYAMA 1
BUYUK SUPPORT 56 418-0000122 | M12 PUL WASHER 32
PLASTIK MANIFOLT
26 212-0000229 NIPEL PLASTIC NIPPLE 1 57 902-0000201 KOR TAPA BLANKING CAP 1
MUHAFAZA SHAFT
2 216-0000100 | )/ ipy PRODUCTION 1
u S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
28 217-0000154 IQEEQ:WK OILCAN COVER 1 EMNIVET
58 612-0000100 ' SAFETY VALVE 1
YAGDANLIK VALFI
29 221-0000103 X OILCAN COVER 1
GOVDE 59 612-0000103 SiBOB SUCTION 8
250 % 22.00 DELIVERY VALVE
30 310-2502200 ORING O-RING 4 60 614-0000102 YAGDANLIK OILCAN 1
stelllcom You are here for big goal




Regulatorier

Control Units

YR-53
Regulatér
Control Units

205,00 f

205,00 ) 250
1/2;
ff 2\ —
{ T
: HH)

O

225,00
295,00

Akis Hizi Basing Agirlik YUksek
Flow Rate Pressure Weight Basing
High
130L/dkmi s0bar/b rresure
min ar/bars
34,3g.0.m 725psi 27kg/kgs

You are here for big goals stelllcom



Regulatérier

Control Units

SNU. | KODICODE | URUN ADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
) 3 WAYS TAP 2,62+18,72
1 112-0000129 | ALT DAGITICI oDy 1 21 310-2621872 | GO0 O-RING 1
2 1120000133 | GOVDE MAIN BODY 1 ” 310.3004200 ?Sg(i)th,oo O-RING )
3 112-0000134 | GOVDE KAPAK | BODY COVER | 1
3,00*58,00
REGULATION 23 310-3005800 | 100798, O-RING 1
4 112-0000135 | AYAR TUTUCU VAR BODY 1 ORING
5 112-0000136 | KAFES CAGE 1 24 310-3532580 gg?Nzes,so O-RING 2
6 112-0000137 | KAFES SOMUNU | NUT 1 e 104002500 | 400°25.00 ORNG 1
7 1120000138 | PISTON PISTON 1 ORING
) REGUATION MEBRAN
. 2 311-0000108 o DIAPGRAHM 1
8 1500000110 | SIKMABASLIGI | o= AR o | 1 Lrenal
9 170-0000108 | KROM PUL WASHER 1 20 MM
27 410-0000020 | M| BALL 1
10 212-0000114 | AYAR KOLU LEVER 1 :
: 28 411-0000620 | M6*20 CIVATA | SCREW 4
1 2120000116 | NIPEL NIPPLE 1 :
SolUREkoR | Byrass 29 411-0000625 | M6*25 CIVATA | SCREW 1
12 212-0000164 | o6 HOSETAIL 1 30 411-0000670 | M6*70 CIVATA | SCREW 1
13 212-0000178 | REKOR SOMUNU | NUT 1 31 411-0000830 | M8*30 CIVATA | SCREW 4
i 32 411-0000835 | M8*35 CIVATA | SCREW 3
14 212-0000183 ;g&%EUREKOR NUT 1 _
33 413-0000109 | BILYE YAYI SPRING 1
15 212:0000292 | AYARSOMUNU | NUT 1 34 413-0000110 | AYAR YAYI SPRING 1
16 219-0000103 | KRANK CRANK 1 35 414-0000100B | 1/2-3/8 VANA | BALL VALVE 3
17 2190000104 | PLS.BURC SEAT 2 - 170000100 | YAGLI BASING | PRESSURE 1
- AATI AUGE
18 220-0000109 ?X'I:\ESTOLU PIN 1 S GAUG
37 418-0000014 | M14 PUL SCREW 1
TAHLIYE REKOR
10 2250000101 | CONTAS! (18.20. 2;—:{\88 NIPPLE | 38 418-0000102 | M10 PUL SCREW 2
21-26MM) 39 | 4194002600 | Y0200 | pIN 1
20 310-0200650 | 2,006,50 ORING | O-RING 1
3/8 SAPKALI
40 625-0000156 | 0 S0 A PLUG 1
41 634-0000140 | 3/8 KOR TAPA | PLUG 1
stelllcom You are here for b goal




o
~ o
0g 2
Lo L0
S50 290
Sm Ta
8
B
)
=E I
£0
El B
<3 5
M
5]
R g
O
[
g 0 ,.mi.
o @
g £ 3 =g
g @ 5w
g 5 mm ar
(] N 3
o ¥ °
'c =
6 >
o i
md i c
Q c £
—_— %) — €
u =4 N O ~x O
.Um 55 o Ic T o
Q2 3 @3 S M
% 000 © uAnb o3
o _s.ku.m 00'52C w .-«Iu.é
x o RQ
> O

stelllcom

goals

here for big

re

a

You



Regulatérier

Control Units

S.NU. | KOD/CODE | URUNADI PRODUCT NAME | AD. S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
. 5 WAYS TAP 2,62*18,72
1 1120000132 | ALT DAGITICI i 1 21 310-2621872 | SRiNG O-RING 1
2 1120000133 | GOVDE MAIN BODY 1 - 310-3004200 gg(i)Nzg,oo O-RING ;
. LEVER
3 112-0000134 | GOVDE KAPAK 1 "
MANIFOLT 23 310-3005800 | >00°58,00 O-RING 1
REGULATION ORING
4 112-0000135 | AYAR TUTUCU VALVE BODY 1 353°25.80
24 310-3532580 | SRiNG. O-RING 2
5 112-0000136 | KAFES CAGE 1
4,00%25,00
6 1120000137 | KAFES SOMUNU | NUT 1 25 3104002500 | (eins O-RING 1
7 112-0000138 | PISTON PISTON 1 e 10000108 | MEBRAN N 1
8 150-0000110 | SIKMA BASLIGI VALVE 1 LASTIGI
9 170-0000108 | KROM PUL WASHER 1 20 MM
27 410-0000020 | o\ "\ miLya | BALL 1
10 212-0000114 | AYAR KOLU LEVER 1 :
. 28 411-0000620 | M6*20 CIVATA | SCREW 4
1 212-0000116 | NIPEL NIPPLE 1 :
oASOLU REKOR 29 411-0000625 | M6*25 CIVATA | SCREW 1
12 212-0000164 | o0 HOSETAIL 1 30 411-0000670 | M6*70 CIVATA | SCREW 1
13 2120000178 | REKOR SOMUNU | NUT 1 31 411-0000830 | M8*30 CIVATA | SCREW 4
14 2120000183 ;P(\DI-':/II_LIJT\IEUREKOR EE?ULATION ] 32 411-0000835 | M8*35 CIVATA | SCREW 3
33 413-0000109 | BILYE YAYI BALL SPRING 1
REGULATION
15 212:0000292 | AYARSOMUNU | oot s 1 34 413-0000110 | AYAR YAYI SPRING 1
e 2190000108 | KRANK CRANK ) 35 414-0000100B | 1/2 -3/8 VANA | VALVE 5
YAGLI BASING | PRESSURE
17 219-0000104 | PLS.BURC SEAT 2 36 4170000100 | & OAUGE 1
18 220-0000109 ?X';ESTOLU KNOB TAP 1 37 418-0000014 | M14 PUL WASHER 1
TAHLIVE REKOR 38 418-0000102 | M10 PUL WASHER 2
19 2250000101 | CONTASI (18-20- | SEAL 1 4,00%26,00
21-26MM) 39 4194002600 | ypm oy | PIN 1
20 310-0200650 | 2,00%6,50 ORING | O-RING 1 3/8 SAPKALI
40 625-0000156 | e3> Tapn BLACKING CAP | 1
41 634-0000140 | 3/8 KOR TAPA | PLUG 1
stelllcom You are here for b goal




Regulatorier

Control Units

YR-30
RegUlatér
Control Units

222,00

Akis Hizi Basing Agirlik Algak - Orta
Flow Rate Pressure Weight Basing
Low - Medium
80 L/ dkmi 40bar/b Fressue
min ar/bars
211g.pm 580 ps.i lekgiikos

& 7
21
8
24

@ You are here for big goals stelllcom



Regulatérier

Control Units

stelllcom

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
1 112-0000109 DIRSEK ELBOW 1
2 112-0000110 ALT GOVDE TAP BODY 1
3 112-0000111 UST GOVDE MAIN BODY 1
4 112-0000112 MANDAL LEVER 1
5 112-0000113 MANDAL TIRNAGI LEVER SUPPORT 1
6 120-0000100 AYAR SOMUNU PRESSURE NUT 1
7 120-0000101 AYAR SOMUNU NIPPLE 1
8 120-0000102 AYAR SOMUNU WASHER 1
9 140-0000106 KROM PUL WASHER 1
10 140-0000109 SAC AYAGI CONNECTION BRACKED 1
1 150-0000104 BASMA MILI PRESSURE REGULATION ROD 1
12 212-0000108 DIRSEK ELBOW 1
13 212-0000110 DIRSEK SOMUNU NUT 1
14 310-2001600 2,00*16,00 ORING O-RING 1
15 310-2622347 2,62*23,47 ORING O-RING 2
16 311-0000107 TAKOZ SPRING WEDGE 1
17 311-0000138 REGULATOR DAGITICI CONTASI MANIFOLD SEAL 1
18 312-0102211 BASKI MiLI KEGESI SEAL 1
19 411-0000825 M8*25 CIVATA SCREW 4
20 413-0000104 MANDAL YAYI SPRING 1
21 413-0000122 | YAY SPRING 1
22 414-0000100 | 1/2,3/8 VANA BALL VALVE 3
23 417-0000100 | BASING SAATI PRESSURE GAUGE 1
24 418-0000006 | M6 PUL WASHER 2
25 419-0032530 | 6,00*30,00 YARIKLI PIM PIN 2
You are here for big goal



Regulatorier

8
c
>
9
=
3

YR-33
RegUlatdr
Control Units

139,00

Alcak - Orta
Basing

Low - Medium
Pressure

260,00

Agirlik
Weight

Basing
Pressure

Akis Hizi
Flow Rate

40 bar/bars 19kg /kgs

80L/dkmin
211g.pm

580 p.s.i

2

N

stelllcom

goals

here for big



Regulatérier

Control Units

stelllcom

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
1 112-0000112 MANDAL LEVER SUPPORT 1
2 112-0000113 MANDAL TIRNAGI | LEVER 1
3 112-0000130 UST GOVDE MAIN BODY 1
4 112-0000131 ALT DAGITICI TAP BODY 1
5 120-0000100 AYAR SOMUNU PRESSURE NUT 1
6 120-0000101 AYAR SOMUNU NIPPLE 1
7 120-0000102 AYAR PULU WASHER 1
8 140-0000106 KROM PUL WASHER 1
9 140-0000108 SAC AYAGI CONNECTION BRACKED 1
10 150-0000104 BASMA MILI PRESSURE REGULATION ROD 1
1 212-0000108 DIRSEK ELBOW 1
12 212-0000110 SOMUN NUT 1
13 310-2001600 2,00*16,00 ORING | O-RING 1
14 310-4003700 4,00*37,00 ORING | O-RING 2
15 311-0000107 TAKOZ SPRING WEDGE 1
16 312-0102211 ﬁé(s;lélsl:/llu SEAL 1
17 411-0000840 M8*40 CIVATA SREW 4
18 412-0000008 M8 SOMUN NUT

19 413-0000104 MANDAL YAYI SPRING 1
20 413-0000122 YAY SPRING 1
21 414-0000100 | 1/2,1/2 VANA BALL VAVE 3
22 417-0000100 | BASING SAATI PRESSURE GAUGE 1
23 419-0032530 3&%2&0&,\/' PIN 2
24 625-0000111 1/2 1/2 NIPEL NIPPLE 1

You are here for big goal



Regulatérier

Control Units

YR-170
Regulatér
Control Units

262,00

g
3 =
——
3|
]
Akis Hizi Basing Agirlik YUksek
Flow Rate Pressure Weight Basing
High
. Pressure
170 L/ dkmin 50 bar/bars

528gp.m 725psi 29kg/kgs

You are here for big goals stelllcom



Regulatérier

Control Units

stelllcom

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
1 111-0000128 GOVDE BODY 1
2 111-0000129 KAPAK BODY COVER 1
3 111-0000130 AYAR TUTTURUCU REGULATING VALVE BODY 1
4 120-0000112 3/4 SU GIRIS DIRSEGI 3/4' ELBOW 1
5 120-0000113 YAY PULU WASHER 1
6 120-0000114 KROM BASLIK REGULATING VELVE SPACER 1
7 120-0000115 PISTON PISTON 1
8 120-0000116 AYAR KOLU SOMUNU LEVER NUT 1
9 120-0000117 AYAR SAPLAMASI REGULATING VALVE BODY 1
10 120-0000120 KRANK CRANK 1
1 120-0000121 KRANK SOMUNU NUT 1
12 170-0000122 BUYUK KROM BURC SPACER VALVE SEAT 1
13 170-0000123 KUGUK KROM BURG SELECTOR VALVE SEAT 3
14 212-0000276 AYAR SOMUNU NUT 1
15 212-0000285 YON KOLU LEVER 1
16 212-0000296 NIPEL NIPLLE 1
17 212-0000297 SOMUN NUT 1
18 212-0000298 REKOR BY-PASS HOSETAIL 1
19 220-0000109 AYAR KOLU TAPASI KNOB TAP 2
20 310-2401130 2,40*11,30 ORING O-RING 1
21 310-2502800 | 2,50*28,00 ORING O-RING 1
22 310-2621508 | 2,62*15,08 ORING O-RING 3
23 310-3002047 | 3,00*20,47 ORING O-RING 1
24 310-3006900 | 3,00*69,00 ORING O-RING 1
25 310-5402662 | 5,40*26,62 ORING O-RING 1
26 312-0016266 | 16*26*6 KECE SEAL 1
27 410-0010319 | 10,319 MM ITALYAN BILYA BEARING 2
28 410-0020638 | 20,638 MM ITALYAN BILYA BEARING 3
29 411-0000616 M6*16 CIVATA SCREW 1
30 411-0000820 M8*20 CIVATA SCREW 7
31 412-0000009 | SAPLAMA SOMUNU REGULAIN BOLT NUT 1
32 413-0000123 | AYAR YAYI REGULATIN SPRING 1
33 413-0000124 | KROM BUYUK BILYE YAYI SECTION BALL SPRING 3
34 413-0000124 | KUGUK BILYE YAYI LEVER BALL SPRING 2
35 417-0000100 | BASING SAATI PRESSURE GAUGE 1
36 625-0000129 | 1/2 SU GIKIS DIRSEGI 1/2' ELBOW 2
You are here for big goals



Regulatorier

Control Units

YR-20
RegUlatdr
Control Units

194,00
82,00 ‘
N
~
=
b
3
< 220,00
w0
IS}
Akig Hizi Basing Agirhk Algak - Orta
Flow Rate Pressure Weight Basing
Low - Medium
100 L/ dk mi 50 bar /b rresue
min ar/bars
26,4g.pmM 725psi Wkg/kgs
You are here for big goals stelllcom



— e S

- G_- 2 O R,.,

g

e b SRR @ 2 N

B
G

Verim icin Guclu PUskirtme, Stelll Farkiyla



Filtreler

Filters

610-0000100

220 L Cek Vallfli Filtre

168,00

220 L Check Valve
Filter
g 73bo
ok
b 0]

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.

1 212-0000151 DIRSEK ELBOW 1

2 212-0000157 | REKOR NIPPLE 1

3 212-0000169 | DIRSEK SOMUNU NUT 2

4 212-0000195 | 220 LT FILTRE GOVDE BODY 1

5 212-0000196 | 220 LT FILTRE KAFES CAGE 1

6 212-0000197 | 220 LT FILITRE ML PIN 1

7 212-0000198 | 220 LT FILTRE KAPAK SOMUNU NUT 1

8 212-0000199 | 220 LT FILTRE KAPAK COVER 1

9 212-0000200 | KELEBEKALT CAGE 1 g

10 217-0000127 | FLITRE KELEBEGI NUT 1

11 217-0000128 | FLITRE SUZEGI STRAINER 1 6

12 222-0000101 FLITRE ANAHTARI SWITCH 1 4

13 310-3008300 | 3,00*83,00 ORING O-RING 2 6

14 310-3533610 | 3,53*36,10 ORING O-RING 4 7

15 310-6991231 | 6,99*123,19 ORING O-RING 1 4

16 310-1737000 | 1,73*70,00 ORING O-RING 1

17 413-0000111 YAY SPRING 1 %
3
4
2
3

You

here for big

goals

stelllcom



Filtreler

Filters

150,00

610-0000101 mﬁﬂ
160 L Cek Valfli Filtre
160 L Check Valve
Filter
- i / 22,00
M8/ EI
|
S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
1 212-0000152 DIRSEK ELBOW 1
2 212-0000159 REKOR HOSETAIL 1
3 212-0000210 MiL PIN 1 8
4 212-0000211 GOVDE BODY 1 5
5 212-0000213 KAPAK SOMUNU NUT 1 O
6 212-0000214 FLITRE KAFESI CAGE 1
7 212-0000215 KELEBEK ALT COVER 1
8 212-0000217 KAPAK COVER 1
9 212-0000109 DIRSEK SOMUNU NUT 2 6
10 217-0000130 KROM SUZEK STRAINER 1 3
1 217-0000132 FLITRE KELEBEK NUT 1 4
12 222-0000102 FLIRTRE ANAHTARI SWITCH 1
13 310-2624500 2,62*45,00 ORING O-RING 1 3
14 310-3532580 25,80*3,53 ORING O-RING 4 6
15 310-4009500 95,00%4,00 ORING O-RING 1 4
16 413-0000111 YAY SPRING 1 4
1
9
4
2
9
stelllcom You are here for big goal @



Filtreler

Filters

610-0000111
220L 3 Yollu Filtre
220 L 3Way Filter

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
220 LT.3 YOLLU FILTRE |

1 140-0000120 KESICI TELI STOPPER CLIP 1
220 LT.3 YOLLU FILTRE

2 170-0000125 KROM KOL CHROMIUM HANDLE 1
220 LT.FILTRE ALT

3 212-0000198 KAPAK SOMUNU COVER NUT 1
220 LT.3 YOLLU FILTRE

4 212-0000300 ALT TAS FILYER BOWL 1
220 LT.3 YOLLU FILTRE

5 212-0000301 KOL SAPI HAND GRIP 1
220 LT.3 YOLLU FILTRE

6 212-0000302 PLASTIK RONDELA WASHER 2
220 LT.3 YOLLU FILTRE

7 212-0000303 PLASTIK KLEPE CLACK 1
220 LT.3 YOLLU FILTRE

8 213-0000124 GOVDESI FILTER BODY 1
220 LT.3 YOLLU FILTRE

9 213-0000125 0ST KAPAK TOP COVER 1
220 LT.3 YOLLU FILTRE

10 217-0000155 KROM SUZEGI CHROMIUM FILTER 1

1 310-2627600 | 2,62*76,00 ORING O-RING 1

12 310-3001000 | 3,00*10,00 ORING O-RING 2

13 310-3007600 | 3,00*76,00 ORING O-RING 1

14 310-6991231 6,99*123,19 ORING O-RING 1
220 LT.3 YOLLU FILTRE

15 311-0000140 KLEPE KAUGUGU CLACK RUBBER 2

16 411-0000620 M6*20 CIVATA SCREW 1

17 411-000i520 M5+20 CIVATA SCREW 1
M5*10 HAVSA BASLI

18 411-00HB510 CIVATA SCREW 1

19 412-0000005 M5 SOMUN NUT 1

20 413-0000125 220 LT3 YOLLU FILTRE SPRING 1
YAYI

21 418-0000006 | 6 METRIK BEYAZ PUL WASHER 1

22 420-0005519 M 5.5 *19 CIVATA SCREW 8

You are here for

big

goals

stelllcom



414-0000101

142,50

3 Yollu Vana g B
3Way Valve - i
S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME | AD.
3 YOLLU VANA ANA
1 2130000126 | Cesvnee BODY 1
3 YOLLU VANA KURE
2 213-0000127 AYAR PARCASI SEMIBLOCK 1
3 YOLLU VANA
3 213-0000128 SOMUNU NUT 1
4 213-0000129 | 3 YOLLU VANA MiLi LEVER PIN 1
5 217-0000156 | 3 YOLLU VANAKURESI | VALVE BALL 1
3 YOLLU VANA KURE
6 217-0000157 RONDELAS! WASHER
3 YOLLU VANAAYAR
7 217-0000158 | | "/ TAPASI PLUG
8 217-0000159 | 3 YOLLU VANAKOLU LEVER
9 310-3004500 | 3,00*45,00 ORING O-RING
10 310-3531387 | 3,53*13,87 ORING O-RING
11 310-4006000 | 4,00*60,00 ORING O-RING
12 418-0000004 | M4 PUL WASHER
13 420-0000420 | 4,00*20,00 SAG VIDASI | SCREW

stelllcom

You are here for




Filtreler

Filters

610-0000102

120 L Gift Cikis Gek 8

Vailfli Filtre 8

120 L Double Outlet sz \G11/2"

Check Valve Filter

G11/2",
S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
1 212-0000149 DIRSEK ELBOW 2
2 212-0000160 REKOR HOSE FITTING 1
3 212-0000209 KAPAK COVER 1
4 212-0000210 MiL PIN 1
5 212-0000212 120 LT CIFT CIKISLI GOVDE BODY 1
6 212-0000213 KAPAK SOMUNU NUT 1
7 212-0000214 FILITRE KAFESI CAGE 1
8 212-0000216 KELEBEK ALT COVER 1
9 217-0000131 KROM SUZEK STRAINER 1
10 217-0000132 FLITRE KELEBEGI NUT 1
11 222-0000102 ANAHTAR SWITCH 1
12 310-3008300 3,00%83,00 ORING O-RING 2
13 310-3532580 3,53*25,80 ORING O-RING 5
14 310-4009500 4,00*95,00 ORING O-RING 1
15 413-0000111 YAY SPRING 1
Y o e here for big goals stelllcom



Filtreler

Filters

610-0000103
120 L Gek Vailfli Filtre
120 L Check Valve s
Filter 5
11
k!
13
6
S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
1 212-0000109 | SOMUNU NUT 2 3
2 212-0000111 DIRSEK ELBOW 2
3 212-0000209 | KAPAK COVER 1 1 4
4 212-0000210 | MIL PIN 1 9
5 212-0000211 GOVDE BODY 1
6 212-0000213 | KAPAK SOMUNU NUT 1
7 212-0000214 | FLITRE KAFESI CAGE 1
8 212-0000216 | KELEBEKALT COVER 1 7
9 217-0000131 KROM SUZEK STRAINER 1 2
10 217-0000132 | FLITRE KELEBEGI NUT 1
11 222-0000102 | ANAHTAR SWITCH 1 3
12 310-2624500 | 2,62*45,00 ORING O-RING 1 4
13 310-3532580 | 3,53*25,80 ORING O-RING 4 5
14 310-4009500 | 4,00*95,00 ORING O-RING 1 5
15 413-0000111 YAY SPRING 1
3
2
1
3
2
1
stelllcom You are here for big goal



Filtreler

Filters

610-0000102

120 L Gift Cikis Gek g

Vailfli Filtre 8

120 L Double Outlet sz \G11/2"

Check Valve Filter

G11/2",
S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
1 212-0000149 DIRSEK ELBOW 2
2 212-0000160 REKOR HOSE FITTING 1
3 212-0000209 KAPAK COVER 1
4 212-0000210 MiL PIN 1
5 212-0000212 120 LT CIFT CIKISLI GOVDE BODY 1
6 212-0000213 KAPAK SOMUNU NUT 1
7 212-0000214 FILITRE KAFESI CAGE 1
8 212-0000216 KELEBEK ALT COVER 1
9 217-0000131 KROM SUZEK STRAINER 1
10 217-0000132 FLITRE KELEBEGI NUT 1
11 222-0000102 ANAHTAR SWITCH 1
12 310-3008300 3,00%83,00 ORING O-RING 2
13 310-3532580 3,53*25,80 ORING O-RING 5
14 310-4009500 4,00*95,00 ORING O-RING 1
15 413-0000111 YAY SPRING 1
Y o e here for big goals stelllcom



Filtreler

Filters

610-0000103
120 L Gek Vailfli Filtre
120 L Check Valve s
Filter 5
11
'3
13
6
S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
1 212-0000109 SOMUNU NUT 2 3
2 212-0000111 DIRSEK ELBOW 2
3 212-0000209 KAPAK COVER 1 1 4
4 212-0000210 MiL PIN 1 9
5 212-0000211 GOVDE BODY 1
6 212-0000213 KAPAK SOMUNU NUT 1
7 212-0000214 FLITRE KAFESI CAGE 1
8 212-0000216 KELEBEK ALT COVER 1
9 217-0000131 KROM SUZEK STRAINER 1
10 217-0000132 FLITRE KELEBEGI NUT 1
" 222-0000102 ANAHTAR SWITCH 1
12 310-2624500 2,62*45,00 ORING O-RING 1
13 310-3532580 3,53*25,80 ORING O-RING 4
14 310-4009500 4,00*95,00 ORING O-RING 1
15 413-0000111 YAY SPRING 1

=NW =N OTNLWNN

stelllcom You are here for big goals



Filtreler

Filters

149,00

610-0000104
120L DUz ValfiiFiltre ﬂﬂﬁ?ﬁﬁ
120 L Flat Valve Filter SivAw) wAwivi
8
3| s
M8~ -
9
4
6
S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD. %
1 212-0000111 DIRSEK ELBOW 2
2 212-0000210 MiL PIN 1
3 212-0000211 GOVDE BODY 1
4 212-0000213 KAPAK SOMUNU NUT 1
5 212-0000214 FLITRE KAFESI CAGE 1 5
6 212-0000218 KAPAK COVER 1 1 0
7 212-0000299 DIRSEK SOMUNU NUT 2 1 1
8 217-0000131 KROM SUZEK STRAINER 1 2
9 222-0000102 ANAHTAR . SWITCH 1 1 3
10 310-2624500 2,62*45,00 ORING O-RING 1
1 310-3532580 3,53*25,80 ORING O-RING 3 3
12 310-4009500 4,00%95,00 ORING O-RING 1
13 413-0000111 YAY SPRING 1 1 11
7
11
1
7
You are here for big goals stelllcom



Filtreler

Filters

172,00

610-0000108
120 L2 Cikigli Filtre
120 L2 Outlet Filter

22,00

169,50

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
1 212-0000149 | DIRSEK ELBOW 2
2 212-0000160 | REKOR HOSETAIL 1
3 212-0000210 | MiL PIN 1
4 212-0000212 | GOVDE BODY 1
5 212-0000213 | KAPAK SOMUNU NUT 1
6 212-0000214 | FLITRE KAFESI CAGE 1
7 212-0000218 | KAPAK COVER 1
8 212-0000299 | NiPEL DIRSEK SOMUNU NUT 3
9 217-0000131 KROM SUZEK STRAINER 1
10 222-0000102 | ANAHTAR SWITCH 1
1 310-2624500 | 2,62*45,00 ORING O-RING 1
12 310-3532580 | 3,53*25,80 ORING O-RING 4
13 310-4009500 | 4,00*95,00 ORING O-RING 1
14 413-0000111 YAY SPRING 1

stelllcom You are here for big goals



Filtreler

Filters

122,00

610-0000105 !

100 L Filtre
100 L Filter

S = _| 22,00
i
\“WUUM‘JJWH‘H A\ \G11/4"
sl
S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD.
1 212-0000117 20 BAR HAT FILTRESI ALT GOVDE BODY 1
2 212-0000118 CIFT CIKISLI FILTRE REKORU HOSETAIL 1
3 212-0000119 FILTRE KOR TAPASI BLANKING CAP 1
4 212-0000120 FILTRE SOMUNU NUT 1
5 217-0000105 KROM SUZEK CROMIUM FILTER 1
6 222-0000100 FILTRE TASI FILTER BOWL 1
7 310-3532580 3,53*25,80 ORING O-RING 2
8 310-3537262 3,53*72,62 ORING O-RING 1
9 311-0000117 22%2,8*38 CONTA SEAL 1
10 416-0000106 FILTRE REKORU HOSE FITTING 1
You are here for big goals stelllcom



Filtreler

Filters

610-0000106
20 Bar Hat Filtresi
20 Bar Line Filter

S.NU. | KOD/CODE URUN ADI PRODUCT NAME AD. 3
1 213-0000118 | 20 BAR HAT FILTRESIALT GOVDE | UNDER BODY 1 =
2 213-0000119 | 20 BAR HAT FILTRES| UST GOVDE | TOP BODY 1
3 217-0000136 20 BAR HAT FILTRES! KROM CHROMIUM FILTER 1 5 =
SUZEK
4 310-2623299 | 2,62*32,99 O-RING 1
5 310-3534920 | 3,53%49,20 O-RING 1 I

stelllcom You are here for big goals



Filtreler

Filters

610-0000112
40 Bar Hat Filtresi
40 Bar Line Filter

617-0000100

@30 Krom Dereden
Alici Filtre

@30 Chromed
Diverter Filter

622-0000100

200 L Depo ici BUyUk
Filtre Takimi

200 L Tank Large
Filter Set

217-0000152

40 Bar Hat Filtresi
Krom SUzek

40 Bar Line Filter
Chrome Strainer

114,00

fo

r

big

«Q

oals

stelllcom



Filtreler

Filters

DA

617-0000102

@25 PLS Dereden
Alici Filtre

@25 Plastic

Drain Filter

188

617-0000101

@32 PLS Dereden
Alici Filtre

@32 Plastic

Drain Filter

617-0000102 25

617-0000101 32

DA

617-0000109

Q32 Krom Dereden Alici
Filtre

Chrome Drain
Receiver Filter Q32

34,00

202,00

617-0000106

@38 Krom Dereden
Alici Filtre

Chrome Drain
Receiver Filter Q38

617-0000109 32

617-0000106 38

1/2"

637-0000100
AlUminyum Basing Filtresi E
Aluminum Pressure Filter

166,00

R
Gl
i

stelllcom You are here for big goals



Filtreler

Filters

617-0000103

@38 PLS Dereden ;
Alici Filtre ©120,00
@38 Plastic

A
Drain Filter 1%

617-0000104
@32 P!_S Dereden ~
Alici Filtre

@32 Plastic
Drain Filter

Akaddkk

95,00

617-0000105

@26 PLS Dereden
Alici Filtre

@26 Plastic .
Drain Filter - ©112,00

610-0000103 38

610-0000104 32

610-0000105 26

You are here for big goals stelllcom



Depo Kapaklari

Tank Lids

224-0000129 144,00
Temiz Su Kapagdi
(Yivli) —
Clean Water Cover
(Grooved)

47,50

i

i

2119,00

611-0000103 /R
Temiz Su Kapagi =
Zincirli I I
Clean Water Cover ‘
with Chain

33,00

2120,00 ‘

152,00

611-0000102

400 - 500 - 600
800 L Vidal Kapak
400 - 500 - 600 -
800 L Screw Cap
o
S
3|
©250,00
©235,00
| I I
8
2
L $185,00
0 465,00
611-0000109
1000 - 2000 L Tonluk
Vidal Kapak
1000 - 2000 L Ton
Screw Cover ol

©410,00
-— OO o

$ 385,00

35,

275,00

stelllcom You are here for big goals



Kanstincilar

Hydraulic Agitator

G11/2" 1

L
G1/2"

615-0000100 ‘ ‘

1000 L Tonluk

Karigtirici

Hydraulic Agitator

Swivel Bodl

388,00

278,00

G1/2",00
615-0000102
AlUminyum BUyUk
Gdvde Karigtiricl
Aluminium Head
Hydraulic Agitator - Big i
-,
8
232,00
44,50

615-0000103
Aldminyum Karistirici
Agitator Nozzle
Aluminium Body

125,00

i

615-0000105
Plastik KigUk
Karigtiric
Agitator Nozzle
Plastic Body

70,00

G1/2"

You are here for big goals stelllcom



Kanstincilar

Hydraulic Agitator

stelllcom

630-0000106
Pasolu Tahliye Rekoru
Hosetail

621-0000101
400 L Doldurucu
Filling Ejector

You

are

240,50

G3/4”

67,00

715,00

226,00

226,00

here for

Big




Baglanti Elemanlan

Fittings

212-0000151

Tonluk Filtre Dirsegi 200 L
Elbow

(@47 - PL0) 90°

212-0000152
Filtre Dirsegi160 L
Elbow

(38 - @39) 90°

212-000011

Filtre Dirsegi120 L
Elbow

(@37 - @33) 45°

212-0000100

Pompa Nipel Dirsegi
Elbow

(@32- D 33)45°

212-0000153

Kazan igi Filtre Dirsegi
Elbow

(@31- B26)15°

. 86,00 o
8
o
<
s
8
w
~
$ 47,00
81,00
A o
S,
o~
1
| 3
o
o
<
N ——
© 38,00
031 90 ~
,
\
&
0 <]
=) 5]
o )|
@
\ Q
68,00
690 \
_ %
\
$32,00
6200 — ")

50,00

——

©31,00

here for big goals

stelllcom



Baglanti Elemanian

Fittings

64,00

212-0000149 |
120 L Gift Cikigh
Filtre Dirsegi

Elbow
(@29 - ?26)90°

53,00

©29,00

1l

41,00

20,00

212-0000145 /
Dirsek

Elbow

(@32 - @20) 90°

37,00

©32,00

43,00

|

—
—_

212-0000147

Ozel Hortum Cikish
Dirsek

Elbow

(@32 - @10)90°

42,00
©10,00

©32,00

64,00

212-0000154
300 L Masurali
Pompa Dirsegi
Elbow

(D26 - @3/17)15°

=

51,00

stelllcom You are here for big goals



Baglanti Elemanlan

Fittings

212-0000108
RegUlatdr Dirsegi
Elbow

(@17 - @18)90°

33,00

$18,00

31,00

212-0000125
RegUlatdr Disegi
Elbow

(@17 - ©20) 90° ©17,00

212-0000108 18

212-0000125 20

212-0000156 56.00
Pasolu Tahliye

Gosterge Dirsegi ]
Elbow
@22- 21/2)90° ‘

53,00

54,00

21,00
212-0000155

Distan Pasolu Dirsek
Elbow
(1/27-1/2")90°

1/2"

40,00

)

1/2"

45,00
21,00 |

212-0000106

icten Pasolu Dirsek
Elbow

(1/2"-1/2") 90°

1/2"

36,00

B
o

1/2"

@ You are here for big goals stelllcom



Baglanti Elemanlan

Fittings

39,00
21,00
_212-0000148 —
Icten Pasolu Dirsek R
Elbow 3
(@3/8” - @3/8”) 90°
[=]
o)
~0
[y O’E
<.
~0
3/8"
45,00
212-0000146 S
Igten Pasolu Dirsek ‘ =
Elbow /L 8
(@20-@1/2)15°
8
3 o
Q]
o
1/2"
72,00
212-0000124 I
Tonluk D. Enjektor
Rekoru 8 8
Hose Fitting 2 2
(@48 - ?50) S S
77,00
212-0000190
3 Yollu Filtre Rekoru
Hose Fitting
(P47 - §32) 8 8
5 g
S S
78,00
212-0000157
Tonluk Filtre Rekoru 220 L ] S
Hose Fitting 5 S
(D47 - DLO) S Q

stelllcom You are here for big goals @



Baglanti Elemanlan

Fittings

61,00
212-0000159
160 L Filtre Rekoru
Hose Fitting - -
(@38 - §39) Q) 00:
3 &
S S
60,00
212-0000160 —
120 L Filtre Rekoru
Hose Fitting ] ]
(@37 - B33) - -
[y ™
S S
60,00
212-0000161
Pompa Nipel Rekoru
Hose Fitting 3 b=
(@32-@33) o ™
™ o
S S
) 56,00
212-0000118
300 L Cift Cikigh
Filtre Rekoru 8 =4
Hose Fitting o o
™
(@32- @26) 8 a
) 56,00 ‘
212-0000116
YR-60/170 RegUlator
Rekoru =4 =4
Hose Fitting W o
N N
(@25 - @26) Q S

@ You are here for big goals stelllcom



Baglanti Elemanlan

Fittings

2]12-0000102

YP -70 Pompa Nipeli
Nipple

@r-emw)

212-0000107

YP - 80 Pompa Nipeli
Nipple
@/w-311/27)

212-0000112
YP-80 Pompal
Uzun Nipeli
Nipple
@1/27-Gr/w)

212-0000158 £2.00
400 L Doldurucu Enjektér

Rekoru

Hose Fitting

(238 - §33) 1

212-0000169

220 L Filtre Somunu

Fly Nut

(G2-H32) |
G2"

stelllcom You are here for big goals

¢ 38,00
©33,00

32,00




Baglanti Elemanlan

Fittings

212-0000109

120 - 160 L Filtre Dirsek
Somunu

Fly Nut

(G11/27 - H24)

212-0000123

T. Doldurucu Rekor
Somunu

Fly Nut

(G21/4” - H24)

212-0000104
Pompa Nipel Dirsek
Somunu

Fly Nut

(G11/4” - H25)

212-0000120

300 L Filtre Somunu
Fly Nut

(G11/47 - H23)

212-0000178

YR-60/170 Rekor Somunu
Fly Nut

(G17-H23,5)

f——

24,00

G11/2"

D
[ T
24

G21/4"

G11/4"

25,00

G11/4"
= L
o
<.
[¢)
N
———
G1"
’<—>
o
o
%)
N
here for big goals

stelllcom



Baglanti Elemanlan

Fittings

G3/4"
212-0000110 S i {
YR-30 Dirsek Somunu T I
Fly Nut 3
(G3/4” - H16,5) >°
=
G2"
212-0000122 &
Tonluk Doldurucu o ‘
Somunu | 2
Lock Nut | =
(G2 - H21,50) l ]
G11/2"
212-0000171 _ {
Dol. Anafor Kesici ‘ o
Somunu ‘ :
Lock Nut I Hﬂ -
(G11/2” - HI19,50) =
212-0000172 4%_‘ *
T.Karigtirici Ust \
-
Somunu Eﬂ | 3
Lock Nut [ N 2

(G11/2” - H14,25)

G11/4"
212-0000177
BUyUk Bosaltma ﬂ -

|

Somunu
Lock Nut [
(G1/4 - Hik)

14,00

stelllcom You are here for big goals



Baglanti Elemanlan

Fittings

G1"
212-0000176 =~
KOgUk Bosaltma
Somunu I_ I'.“ 8
Lock Nut o
(G17-H16) o —
n
212-0000180 i G3/ 4 f
T. Kanistincr Ust o
Somunu S
Lock Nut % )
(G3/1” - H13) [ O -
G1"
212-0000179
300 L Kazan Cikisl w
Sikma'S. N
Lock Nut v
(G1 -HI15,75) ( -
G1/2"
212-0000183 +
Tahliye Rekor o
Somunu w
Lock Nut (7Y
(G1/2" - H15,50) | -
Gi1/2"

212-0000185
Baglanti Kol Somunu
Lock Nut

(G1/2” - H23,75)

23,75

You are here for big goals stelllcom



Baglanti Elemanlan

Fittings

stelllcom

212-0000170
Koér Tapa
Blacking Cap
(G2”-H25)

212-0000173

120 L Gift Cikisli Filtre K&r Tapasi
Blacking Cap

(G11/2” - H23,60)

212-0000119

300 L Filtre Kor Tapasi
Blacking Cap

(G11/4” - H23,15)

212-0000174
BUyUk Bosaltma
Kor Tapasi
Blacking Cap
(G11/4” - H15)

212-0000182
KUgUk Bosaltma
Kor Tapasi
Blacking Cap
(G17-H16)

G2"

i

25,00

G11/2"

]

f——

23,60

G11/4"
(V)
)|
N

-

_ elu4a
‘ o
e
wn

G]ll
h——‘

< o
= Q
~0
[ ———n -

You are here for big goals




Baglanti Elemanlan

Fittings

G1/2"
_
2]12-0000184
Kol Kér Tapasi =
Blacking Cap 2
(G1/2” - H19,60) ‘ :
A—— D

G3/8"
212-0000189 i
Erkek K&r Tapa
Blacking Cap o
(G3/8” - HL) =3

<

You are here for big goals stelllcom



Anafor Kesiciler

Anti Vortex Kits

D 64,30
618-0000102
Rekorlu Anafor Kesici
Anti Vortex Kit
11/27)

33

131,00

iz

G11/2
©81,00
618-0000101
Rekorlu Anafor Kesici
Anti Vortex Kit
(11/27)

119,00

© 40,00

e

G11/2"

©80,00

618-0000106

Rekorlu Anafor Kesici
Anti Vortex Kit

(1/a)

:

$26,00

G11/4"

130,00

$ 98,00

618-0000103

Dirsekli Anafor Kesici
Anti Vortex Kit

(11/27)

©39,00

stelllcom You are here for big goals



Anafor Kesiciler

Anti Vortex Kits

618-0000105

Dirsekli Anafor Kesici
Anti Vortex Kit

(1/8)

33,00

618-0000104

Dirsekli Anafor Kesici
Anti Vortex Kit

(/)

26,00

here for big goals stelllcom



stelllcom

620-0000101
KogUk Depo
Bosaltma
Tank Drain Kit
(11/27)

620-0000100
BUyUk Depo
Bosaltma
Tank Drain Kit
(/)

630-0000103

300 L Kazan Cikist
Tank Outlet
(G3/57-11/8")

You

are

G11/4"

60,00

G11/2"

NI

59,00

\u |L| HJL“\

59,00

here for big

goals

Kazan Gikisi

Tank Outlet




Tahliye Rekorlan

Hosetails

630-0000100
Tahliye Rekoru
Hosetail

(1/2” -@18)

630-0000101
Pasolu Tahliye
Rekoru
Hosetail

(/2" - @21)

630-0000102
Pasolu DUz Tahliye
Rekoru

Hosetall

(1" - @26)

56,00

G1/2"

56,00

£18,00

G1/2"

©21,00
G1"
———— o
o
o
~0
226,00
here for big goals

stelllcom



Nozzles With Diapragm Damla Kesici

Check Valve Plastik Memeler

626-0000100

Tekli Damla Kesicili
Meme

Nozzle With Diapragm
Check Valve

626-0000101

310 Damla Kesicili
Meme

3Ways Nozzle With
Diapragm Check Valve

626-0000102

410 Damla Kesicili
Meme

4 Way Nozzle With
Diapragm Check Valve

625-0000145
Plastik Kelepgeli
Meme

Plastic Clamp
Nozzle Valve

625-0000148

Plastik Kelepgeli
StoperliMeme
Plastic Clamp Nozzle
With Check Valve

stelllcom You are here for big goals



OUR

lE x _
OUR SOLIRTIONS FR

[

\ERIENCE F



Meme PiUskiurtme Uclan

Spray Guns

213-0000138
Damla Kesicili
Meme Ug Somunu
Siyah Yelpaze
Nozzle Cap

212-0000294

Damla Kesicili Konik
Meme Ug Somunu
Conical Nozzle Cap

625-0000100
Plastik Sine
Meme

Plastic Dry
Boomend Nozzle

217-0000153

Stoperli Meme SUzegi
Nozzle Filter With
Check Valve

218-0000112
Uzun Plastik Meme SUzegi
Nozzle Filter

I

=
~
~
y
T
T
]
i
——
==

stelllcom You are here for big goals



Meme Puskirtme Uclan

Spray Guns

218-0000124
Helezon Dairesel Meme Ucu
Hollow Cone Nozzle

212-0000125
Dairesel Meme Ucu
Helezon

Hollow Cone

Disc Core

fo

r

big

goals

stelllcom



Pervaneler
Plastic Impellers

S.NU | (T.D),(D),(H) Kod/Code Uron Adi Product Name
1 DUz Kanat 222-0000103 Pervane DUz Kanat (Sag-36") Impeller Flat (Right-36")
2 Helis Kanat 222-0000104 Pervane Helis Kanat (Sag-36") Impeller Helix (Right-36")
3 DUz Kanat 222-0000109 Pervane DUz Kanat (Sag-327) Impeller Flat (Right-32")
4 Helis Kanat 222-0000110 Pervane Helis Kanat (Sag-32") Impeller Helix (Right-32")
5 DUz Kanat 222-00001MM Pervane DUz Kanat (Sol-367) Impeller Flat (Left-36")
6 Helis Kanat 222-0000112 Pervane Helis Kanat (Sol-36") Impeller Helix (Left-36")
7 DUz Kanat 222-0000113 Pervane DUz Kanat (Sol-327) Impeller Flat (Left-327)
8 Helis Kanat 222-0000114 Pervane Helis Kanat (Sol-327) Impeller Helix (Left-32")
9 Turuncu DUz Kanat | 222-0000115 Pervane Turuncu DUz Kanat (Sag-32") | Impeller Orange Flat (Right-327)
10 Turuncu DUz Kanat | 222-0000116 Pervane Turuncu DUz Kanat (Sag-36") | Impeller Orange Flat (Right-36")
n Turuncu DUz Kanat | 222-0000117 Pervane Turuncu DUz Kanat (Sol-327) Impeller Orange Flat (Left-32")
12 Turuncu DUz Kanat | 222-0000118 Pervane Turuncu DUz Kanat (Sol-36") Impeller Orange Flat (Right-36")
SNU | Kod/Code Urdn Adi Product Name AD.
1 1M-0000126 Pervane Aluminyum Gévde Impeller Flange 2
2 M-0000127 Pervane Orta Gobek Impeller Hub 1
3 120-0000110 Pervane Kapak Civatasi Impeller Cover Screw 2
4 212-0000274 Pervane On Kapak Impeller Cover 1
5 (T.D).(D),(H) Pervane Kanat Impeller Blade 10
6 411-0000616 M6416 Civata Screw 2
7 411-0000825 M8*25 Civata Screw 8
8 411-0000840 M8*35 Civata Screw 6
9 411-000840 M8*40 Civata Screw 10
10 412-0000008 M8 Somun Nut 16

stelllcom You aore here for big goals



Yedek Parcalar

Spare Parts

64,00

612-0000111
YP-71/81 Emniyet Valfi 3/8

96,00

612-0000100
YP-145 Emniyet Valfi1/2

612-0000101 27

612-0000100 | 11/2”

57,00

612-0000102
YP-70/80 Eminyet Valfi1/2

215,00
108,00

G3/8"

You are here for big goals stelllcom



Yedek Parcalar

Spare Parts

152,00

93,50

224-0000149 e

GUbre Serpme Saft /
Muhafazasi
Garden Protection ]

Cover (@52 mm)

106,00

‘ 202,00 ‘

152,00

84,00

217-0000103
YP-70/80 Saft
Muhafazasi
Garden Protection
Cover (@84 mm) &

140,00

©215,00

161,00

73,50

224-0000150
Arkadan Cikis Saft
Muhafazasi
Garden Protection
Cover (@73,5mm)

166,00

| ©260,00 |

155,00

81,00

217-0000100
YP-71/81Saft
Muhafazasi
Garden Protection
Cover (@81mm)

165,00

230,00

212-0000131
Ozel Kaplin
Coupling

stelllcom You are here for big goals



Yedek Parcalar

Spare Parts

216-0000100
SaftKilfi
Carden Cover

614-0000104
YP-35/55 Yagdanlik
QilCan

614-0000107

YP-30/40-71

Yagdanlik

QOilCan -

614-0000106
YP-70
Yagdanlik
QilCan

614-0000105
YP-80 Yagdanlik
QOilCan

You are here for big goals stelllcom




Yedek Parcalar

Spare Parts

stelllcom

614-0000101
YP-70/71 Polikarbon
Yagdanlik

OilCan

614-0000102
YP-81 Polikarbon
Yagdanlik
OilCan

311-0000106
YP-70/80 Membran
Lostigi

105,00

11,00

Diaphragm

(@105 mm)

311-0000101
YP-71/81 Membran
Lastigi

14,00

100,00

12,00

Diaphragm
(@100 mm)

311-0000104
YP-30/40 Membran
Lostigi

14,00

9,00

Diaphragm

5,00

(@74 mm)

You are here for big goals




Yedek Parcalar

Spare Parts

311-0000129

AB-135 Membran {

Lastigi 2 N\ —

Diaphragm S N

(@120 mm) ‘ ‘
o 4,0§£

311-0000105 8 =
YP-120/145 o 125,00 <
Membran Lastigi

Diaphragm J’; ]}_7

(@125 mm) ”

14,00

311-0000137
YP-35Hava Kabi
Lastigi

P.A. Diaphragm o
(?108.5 mm)

108,50

311-0000130
AB-135 Hava Kabi
Lostigi
P.A.Diaphragm
(@95 mm)

J/
//

33,00
6,00
|
L
J
y I~ ?//

107,50

311-0000113
YP-70/80 Hava Kabi %
Lastigi
P.A.Diaphragm
(@107.5 mm)

50,00

30,00

You are here for big goals stelllcom



Yedek Parcalar

Spare Parts

311-0000100

YP-71/81 Hava Kab .
Lostigi E
P.A.Diaphragm
Sle—
(@13 mm) RN
©113,00
SR RSN
Z o o o DD~
212-0000101 2 Q;W\
SUne Meme Acik Somunu < / \1 \
J L
‘ 104,80 ‘
624-0000143
Plastik Kol Kelepgesi
Plastic Boom Clamp

stelllcom You are here for big goals



Yedek Parcalar

Spare Parts

218-0000106

Genis Agizll Havall
Mibzer Disk Contasi
Seeder Disc Seal Big

218-0000107

Dar Agizl Mibzer
Disk Contasi
Seeder Disc
Seal Small

216-0000113
Haval Mibzer
BUyUk Gézetleme
Seeder Control
Lid Big

216-0000114 - ’

KUHaval Mibzer ’4 =~

KOgUk Gozetleme >
Seeder Control ;

Lid Big

212-0000132
Haval Mibzer
Kare Burg
Seeder Bush

You are here for big goals stelllcom



212-0000136
@32 Kér Tapa
@32 Plug

212-0000138
@34 Kor Tapa
@34 Plug

212-0000195
@36 Kor Tapa
@36 Plug

Yedek Parcalar

Spare Parts

212-0000136

32

212-0000138

34

212-0000195

36

stelllcom

228-0000104
Teker

Plastic Wheel
(200@ mm)

228-0000100
Teker

Plastic Wheel
(@190 mm)

228-0000103
Teker

Plastic Wheel
(@150 mm)

228-0000102
Teker

Plastic Wheel
(@125 mm)

228-0000101
Teker

Plastic Wheel
(@90 mm)

You

are

here for

b

goals

DA

228-0000104

200

228-0000100

190

228-0000103

150

228-0000102

125

228-0000101

90




Yedek Parcalar

Spare Parts

212-0000141
Plastik Catal
Plastic Clevis

224-0000101
Vana Basligi
Valve Handle

212-0000135
Zincir Makarasi
Chain Pulley

212-0000134
Havall Mibzer
Yargili Burg
Seeder Bush

111,00
70,00
N —
616-0000101 l YA
: — (£

Civatall Gegme Teker o ] Y
Seeder Screw Wheel = —
(@mmm) 3 ©9,00

You are here for big goals stelllcom



Yedek Parcalar

Spare Parts

224-0000100
100x100 - 80x80
70x70 Profil Tapasi
Plug

112-0000142
Mibzer Unitesi
Gdévde

Seeder Unit Body

112-00091103
Mibzer Unitesi Kapak
Seeder Unit Cover

©35,00__
213-0000102
Teker S
Plastic Wheel 5
(@205 mm)

©205,00

stelllcom You are here for big goals



Yedek Parcalar

Spare Parts

629-0000100
BUyUk llaglama
Sanzimani
Atomiser Gear
Box Big

627-0001215

12-15 Bakla Kablo
Taglyici

Cable Carrier
12-15 Q15

627-0001216

12-16 Bakla Kablo
Tasltyict

Cable Carrier
12-16 Q15

627-0001015

10-23 Bakla Kablo
Taglyic

Cable Carrier
10-15Q12

627-0001016
10-25 Bakla Kablo
Taslyici

Cable Carrier
10-16 Q12

You

ar

here

fo

r

big

goals

stelllcom



Yedek Parcalar
Spare Parts

Biel Kolu - Connection Rod Piston
S.NU | Kod/Code Urin Adi/Product Name S.NU | Kod/Code (D)CAP/DIA.
1 114-0000100 YP-71 Biel Kolu 1 113-0000100 YP-71/81 (@58 mm Piston)
2 114-0000101 YP-3040 Biel Kolu 2 113-0000101 YP-3040 (@48 mm Piston)
3 114-0000102 YP-145 Biel Kolu 3 113-0000102 YP-145 (@70 mm Piston)
4 114-0000103 YP-70/80 Biel Kolu 4 113-0000103 YP-70/80 (@63 mm Piston)
S 114-0000104 YP-81 Biel Kolu S 113-0000104 AB-135 (@75 mm Piston)
6 1N4-0000109 AB-135 Biel Kolu
Segman -Ring
SNU | Kod/Code Urtn Adi/Product Name
1 150-0000112 YP-30/40 Piston Segmani
2 £415-0000100 YP-71/81 Piston Segmani
3 £415-0000101 YP-3040/71/81 Perno Segmani
4 415-0000106 YP-145 Piston Segmani
5 £415-0000108 YP-70/80 Piston Segmani
6 £415-0000113 YP-70/80 Perno Segmani
7 £415-0000114 AB-135 Piston Segmani
8 £415-0000115 YP-145 / AB-135 Perno Segmani

stelllcom You are here for big goals












YOU
ARE
HERE
FOR

0.332 345 3868 - 69 Fax. 0.332 345 3870

BUyUkkayacik Organize Sanayi. 7 Nolu Sok. No:26 Selguklu / KONYA www.stelll.com



